

# Uttarakhand Excise Management System

वर्ष 20242025 हेतु विदेशी मदिरा / बियर / वाइन / आर०टी०डी० के एम0आर0पी0 निर्धारण का आंगणन पत्र

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Manufacturer Name/Supplier Name :			Alcobrew Distilleries India Ltd.									Product Type : Indian			Application No. : EDP2024001742 12/Apr/2024									
Brandname :			ALCOBREW SINGLE OAK SELECT GRAIN WHISKY									Product Category : 42.8 % VV			Manufacturing State : PUNJAB (INDIA)									
1	IMFL	750 ML	2,107.00	13.50	120.00	2,118.60	4,359.10	523.09	4,882.19	97.64	36.00	5.10	5,020.93	50.00	5,070.93	82.88	3,660.00	0.00	8,730.93	1,746.19	10,477.12	873.09	727.58	880.00
2	IMFL	375 ML	2,117.00	13.50	120.00	2,118.60	4,369.10	524.29	4,893.39	97.87	36.00	10.20	5,037.46	50.00	5,087.46	63.05	3,660.00	0.00	8,747.46	1,749.49	10,496.95	437.37	364.48	440.00
3	IMFL	180 ML	2,127.00	12.96	120.00	2,033.86	4,293.82	515.26	4,809.07	96.18	36.00	20.39	4,961.65	50.00	5,011.65	154.03	3,660.00	0.00	8,671.65	1,734.33	10,405.97	216.79	180.66	220.00
Brandname :			GOLFER'S SHOT 18 HOLE ULTRA PREMIUM BLENDED WHISKY									Product Category : 42.8 % VV			Manufacturing State : PUNJAB (INDIA)									
4	IMFL	750 ML	4,595.00	13.50	120.00	2,311.20	7,039.70	844.76	7,884.46	157.69	36.00	5.10	8,083.25	50.00	8,133.25	80.10	4,200.00	0.00	12,333.25	2,466.65	14,799.90	1,233.33	1,027.77	1,240.00
Brandname :			GOLFER'S SHOT BARREL RESERVE WHISKY									Product Category : 42.8 % VV			Manufacturing State : PUNJAB (INDIA)									
5	IMFL	375 ML	3,499.00	13.50	120.00	2,118.60	5,751.10	690.13	6,441.23	128.82	36.00	10.20	6,616.25	50.00	6,666.25	88.50	3,660.00	0.00	10,326.25	2,065.25	12,391.50	516.31	430.26	520.00
6	IMFL	750 ML	3,499.00	13.50	120.00	2,118.60	5,751.10	690.13	6,441.23	128.82	36.00	5.10	6,611.15	50.00	6,661.15	94.61	3,660.00	0.00	10,321.15	2,064.23	12,385.39	1,032.12	860.10	1,040.00
7	IMFL	180 ML	3,519.00	12.96	120.00	2,033.86	5,685.82	682.30	6,368.11	127.36	36.00	20.39	6,551.87	50.00	6,601.87	165.76	3,660.00	0.00	10,261.87	2,052.37	12,314.24	256.55	213.79	260.00
Brandname :			LION DADDY ORIGINAL DARK RUM									Product Category : 42.8 % VV			Manufacturing State : PUNJAB (INDIA)									

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 1

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगा ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
8	IMFL	750 ML	1,250.00	13.50	120.00	1,752.66	3,136.16	376.34	3,512.50	70.25	36.00	5.10	3,623.85	50.00	3,673.85	2.58	3,024.00	0.00	6,697.85	1,339.57	8,037.42	669.78	558.15	670.00

**Manufacturer Name/Supplier Name :** Bacardi India Pvt. Limited(S) **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024001942 29/Apr/2024

**Brandname :** DEWAR'S BLENDED SCOTCH WHISKY WHITE LABEL ULTRA CLASSIC **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** PUNJAB (INDIA)

9	IMFL	180 ML	7,619.00	12.96	120.00	2,311.20	10,063.16	1,207.58	11,270.74	225.41	36.00	20.39	11,552.54	50.00	11,602.54	64.15	4,944.00	0.00	16,546.54	3,309.31	19,855.85	413.66	344.72	415.00
10	IMFL	375 ML	7,609.00	13.50	120.00	2,407.50	10,150.00	1,218.00	11,368.00	227.36	36.00	10.20	11,641.56	50.00	11,691.56	77.33	4,944.00	0.00	16,635.56	3,327.11	19,962.67	831.78	693.15	835.00
11	IMFL	750 ML	7,599.00	13.50	120.00	2,407.50	10,140.00	1,216.80	11,356.80	227.14	36.00	5.10	11,625.03	50.00	11,675.03	97.16	4,944.00	0.00	16,619.03	3,323.81	19,942.84	1,661.90	1,384.92	1,670.00
12	IMFL	ML 60	7,599.00	13.50	120.00	2,407.50	10,140.00	1,216.80	11,356.80	227.14	36.00	63.72	11,683.66	50.00	11,733.66	237.00	4,944.00	0.00	16,677.66	3,335.53	20,013.19	133.42	111.18	135.00

**Brandname :** WILLIAM LAWSON'S BLENDED SCOTCH WHISKY ULTRA CLASSIC **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** PUNJAB (INDIA)

13	IMFL	180 ML	6,403.00	12.96	120.00	2,311.20	8,847.16	1,061.66	9,908.82	198.18	36.00	20.39	10,163.39	50.00	10,213.39	51.14	4,944.00	0.00	15,157.39	3,031.48	18,188.86	378.93	315.78	380.00
14	IMFL	375 ML	6,393.00	13.50	120.00	2,407.50	8,934.00	1,072.08	10,006.08	200.12	36.00	10.20	10,252.40	50.00	10,302.40	64.32	4,944.00	0.00	15,246.40	3,049.28	18,295.68	762.32	635.27	765.00
15	IMFL	750 ML	6,383.00	13.50	120.00	2,407.50	8,924.00	1,070.88	9,994.88	199.90	36.00	5.10	10,235.88	50.00	10,285.88	84.15	4,944.00	0.00	15,229.88	3,045.98	18,275.85	1,522.99	1,269.16	1,530.00

**Manufacturer Name/Supplier Name :** BACARDI INDIA PVT. LTD.AT IGL KASHIPUR.. **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024002337 05/Jun/2024

**Brandname :** Bacardi + Cranberry **Product Category :** 8% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

16	BREE 7CD	275 ....ML	815.00	0.00	0.00	455.40	1,270.40	152.45	1,422.85	28.46	30.46	10.20	1,491.96	50.00	1,541.96	37.37	253.85	363.00	2,158.81	323.82	2,482.63	103.44	89.95	105.00
17	BREE 7CD	275 ....ML	815.00	0.00	0.00	455.40	1,270.40	152.45	1,422.85	28.46	30.46	10.20	1,491.96	50.00	1,541.96	37.37	253.85	363.00	2,158.81	323.82	2,482.63	103.44	89.95	105.00

**Brandname :** Bacardi + Lemonade **Product Category :** 8% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 2

**Current Status: APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : Bacardi + Orange</b>			<b>Product Category :8% V/V</b>											<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>										
18	BREE 750	275 ...ML	815.00	0.00	0.00	455.40	1,270.40	152.45	1,422.85	28.46	30.46	10.20	1,491.96	50.00	1,541.96	37.37	253.85	363.00	2,158.81	323.82	2,482.63	103.44	89.95	105.00
<b>Brandname : Bacardi Apple Deluxe Original Apple Rum</b>			<b>Product Category :37.5 %</b>											<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>										
19	IMFL	180 ML	2,822.00	0.00	0.00	1,782.00	4,604.00	552.48	5,156.48	103.13	36.00	20.39	5,316.00	50.00	5,366.00	208.80	3,660.00	0.00	9,026.00	1,805.20	10,831.20	225.65	188.04	230.00
20	IMFL	750 ML	2,802.00	0.00	0.00	1,856.25	4,658.25	558.99	5,217.24	104.34	36.00	5.10	5,362.68	50.00	5,412.68	32.78	3,660.00	0.00	9,072.68	1,814.54	10,887.22	907.27	756.06	910.00
<b>Brandname : Bacardi Carta Blanca Ultra Classic Superior White Rum</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>											<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>										
21	IMFL	750 ML	2,802.00	0.00	0.00	2,118.60	4,920.60	590.47	5,511.07	110.22	36.00	5.10	5,662.39	50.00	5,712.39	33.13	3,660.00	0.00	9,372.39	1,874.48	11,246.87	937.24	781.03	940.00
22	IMFL	375 ML	2,812.00	0.00	0.00	2,118.60	4,930.60	591.67	5,522.27	110.45	36.00	10.20	5,678.91	50.00	5,728.91	13.30	3,660.00	0.00	9,388.91	1,877.78	11,266.70	469.45	391.20	470.00
23	IMFL	180 ML	2,822.00	0.00	0.00	2,033.86	4,855.86	582.70	5,438.56	108.77	36.00	20.39	5,603.72	50.00	5,653.72	103.54	3,660.00	0.00	9,313.72	1,862.74	11,176.46	232.84	194.04	235.00
<b>Brandname : Bacardi Limon Deluxe Original Citrus Rum</b>			<b>Product Category :37.5 %</b>											<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>										
24	IMFL	750 ML	2,802.00	0.00	0.00	1,856.25	4,658.25	558.99	5,217.24	104.34	36.00	5.10	5,362.68	50.00	5,412.68	32.78	3,660.00	0.00	9,072.68	1,814.54	10,887.22	907.27	756.06	910.00
25	IMFL	375 ML	2,812.00	0.00	0.00	1,856.25	4,668.25	560.19	5,228.44	104.57	36.00	10.20	5,379.20	50.00	5,429.20	12.96	3,660.00	0.00	9,089.20	1,817.84	10,907.04	454.46	378.72	455.00
26	IMFL	180 ML	2,822.00	0.00	0.00	1,782.00	4,604.00	552.48	5,156.48	103.13	36.00	20.39	5,316.00	50.00	5,366.00	208.80	3,660.00	0.00	9,026.00	1,805.20	10,831.20	225.65	188.04	230.00
<b>Brandname : Bacardi Premium + Cranberry</b>			<b>Product Category :8% V/V</b>											<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>										
27	BREE 750	275 ...ML	722.00	0.00	0.00	455.40	1,177.40	141.29	1,318.69	26.37	30.46	10.20	1,385.72	50.00	1,435.72	39.55	253.85	363.00	2,052.57	307.89	2,360.45	98.35	85.52	100.00
<b>Brandname : Bacardi Premium + Lemonade</b>			<b>Product Category :8% V/V</b>											<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>										

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 3

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तिक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तिक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तिक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
28	BREE 750 ML	275	722.00	0.00	0.00	455.40	1,177.40	141.29	1,318.69	26.37	30.46	10.20	1,385.72	50.00	1,435.72	39.55	253.85	363.00	2,052.57	307.89	2,360.45	98.35	85.52	100.00
<b>Brandname : Black By Bacardi Ultra Classic Original Premium Crafted Rum Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
29	IMFL 375 ML	375	1,443.00	0.00	0.00	1,906.74	3,349.74	401.97	3,751.71	75.03	36.00	10.20	3,872.94	50.00	3,922.94	92.47	3,300.00	0.00	7,222.94	1,444.59	8,667.53	361.15	300.96	365.00
30	IMFL 750 ML	750	1,433.00	0.00	0.00	1,906.74	3,339.74	400.77	3,740.51	74.81	36.00	5.10	3,856.42	50.00	3,906.42	112.30	3,300.00	0.00	7,206.42	1,441.28	8,647.70	720.64	600.53	730.00
31	IMFL 180 ML	180	1,443.00	0.00	0.00	1,830.47	3,273.47	392.82	3,666.29	73.33	36.00	20.39	3,796.00	50.00	3,846.00	64.80	3,300.00	0.00	7,146.00	1,429.20	8,575.20	178.65	148.88	180.00
<b>Brandname : Breezer Crisp Watermelon Mint Product Category :4.8% V/V Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
32	BREE 750 ML	275	864.00	0.00	0.00	277.20	1,141.20	136.94	1,278.14	25.56	30.46	10.20	1,344.36	50.00	1,394.36	27.82	253.85	310.20	1,958.41	293.76	2,252.18	93.84	81.60	95.00
<b>Brandname : Breezer Delicious Blackberry Crush Product Category :4.8% V/V Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
33	BREE 750 ML	275	864.00	0.00	0.00	277.20	1,141.20	136.94	1,278.14	25.56	30.46	10.20	1,344.36	50.00	1,394.36	27.82	253.85	310.20	1,958.41	293.76	2,252.18	93.84	81.60	95.00
<b>Brandname : Breezer Exotic Jamaican Passion Product Category :4.8% V/V Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
34	BREE 750 ML	275	864.00	0.00	0.00	277.20	1,141.20	136.94	1,278.14	25.56	30.46	10.20	1,344.36	50.00	1,394.36	27.82	253.85	310.20	1,958.41	293.76	2,252.18	93.84	81.60	95.00
<b>Brandname : Breezer Ripe Mango Peach Product Category :4.8% V/V Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
35	BREE 750 ML	275	864.00	0.00	0.00	277.20	1,141.20	136.94	1,278.14	25.56	30.46	10.20	1,344.36	50.00	1,394.36	27.82	253.85	310.20	1,958.41	293.76	2,252.18	93.84	81.60	95.00
<b>Brandname : Breezer Tangy Cranberry Product Category :4.8% V/V Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
36	BREE 750 ML	275	864.00	0.00	0.00	277.20	1,141.20	136.94	1,278.14	25.56	30.46	10.20	1,344.36	50.00	1,394.36	27.82	253.85	310.20	1,958.41	293.76	2,252.18	93.84	81.60	95.00
<b>Brandname : Breezer Tasty Blueberry Product Category :4.8% V/V Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 4

Current Status: APPROVED

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
37	BREE 750 ML	275	864.00	0.00	0.00	277.20	1,141.20	136.94	1,278.14	25.56	30.46	10.20	1,344.36	50.00	1,394.36	27.82	253.85	310.20	1,958.41	293.76	2,252.18	93.84	81.60	95.00
<b>Brandname : Breezer Ultra Classic Delicious Blackberry Crush</b>							<b>Product Category :4.8% V/V</b>					<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
38	BREE 750 ML	275	722.00	0.00	0.00	277.20	999.20	119.90	1,119.10	22.38	30.46	10.20	1,182.14	50.00	1,232.14	94.38	253.85	310.20	1,796.19	269.43	2,065.62	86.07	74.84	90.00
<b>Brandname : Breezer Ultra Classic Exotic Jamaican Passion</b>							<b>Product Category :4.8% V/V</b>					<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
39	BREE 750 ML	275	722.00	0.00	0.00	277.20	999.20	119.90	1,119.10	22.38	30.46	10.20	1,182.14	50.00	1,232.14	94.38	253.85	310.20	1,796.19	269.43	2,065.62	86.07	74.84	90.00
<b>Brandname : Breezer Ultra Classic Tangy Cranberry</b>							<b>Product Category :4.8% V/V</b>					<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
40	BREE 750 ML	275	722.00	0.00	0.00	277.20	999.20	119.90	1,119.10	22.38	30.46	10.20	1,182.14	50.00	1,232.14	94.38	253.85	310.20	1,796.19	269.43	2,065.62	86.07	74.84	90.00
<b>Brandname : Breezer Ultra Classic Tasty Blueberry</b>							<b>Product Category :4.8% V/V</b>					<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
41	BREE 750 ML	275	722.00	0.00	0.00	277.20	999.20	119.90	1,119.10	22.38	30.46	10.20	1,182.14	50.00	1,232.14	94.38	253.85	310.20	1,796.19	269.43	2,065.62	86.07	74.84	90.00
<b>Brandname : Breezer Ultra Classic Zesty Orange</b>							<b>Product Category :4.8% V/V</b>					<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
42	BREE 750 ML	275	722.00	0.00	0.00	277.20	999.20	119.90	1,119.10	22.38	30.46	10.20	1,182.14	50.00	1,232.14	94.38	253.85	310.20	1,796.19	269.43	2,065.62	86.07	74.84	90.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : Beam Global Spirits &amp; Wine India Pvt Ltd</b>							<b>Product Type :Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001496 27/Mar/2024</b>												
<b>Brandname : Jim Beam Kentucky Straight Bourbon Whiskey</b>							<b>Product Category :42.8 % VV</b>					<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
43	IMFL 750 ML	750	6,781.00	18.00	120.00	2,407.50	9,326.50	1,119.18	10,445.68	208.91	36.00	5.10	10,695.69	50.00	10,745.69	12.37	4,944.00	0.00	15,689.69	3,137.94	18,827.63	1,568.97	1,307.47	1,570.00
<b>Brandname : Oaksmith Gold International Blended Whisky</b>							<b>Product Category :42.8 % VV</b>					<b>Manufacturing State :MADHAYPARDESH (INDIA)</b>												
44	IMFL 180 ML	180	3,162.00	3.24	120.00	2,033.86	5,319.10	638.29	5,957.39	119.15	36.00	20.39	6,132.93	50.00	6,182.93	188.49	3,660.00	0.00	9,842.93	1,968.59	11,811.51	246.07	205.06	250.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 5

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
45	IMFL	750 ML	3,142.00	3.38	120.00	2,118.60	5,383.98	646.08	6,030.05	120.60	36.00	5.10	6,191.75	50.00	6,241.75	117.90	3,660.00	0.00	9,901.75	1,980.35	11,882.10	990.18	825.15	1,000.00
46	IMFL	375 ML	3,152.00	3.38	120.00	2,118.60	5,393.98	647.28	6,041.25	120.83	36.00	10.20	6,208.27	50.00	6,258.27	98.07	3,660.00	0.00	9,918.27	1,983.65	11,901.93	495.91	413.26	500.00
<b>Brandname : Teacher's 50 Blended Scotch Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
47	IMFL	375 ML	9,591.92	18.00	120.00	2,407.50	12,137.42	1,456.49	13,593.91	271.88	36.00	10.20	13,911.98	50.00	13,961.98	112.82	4,944.00	0.00	18,905.98	3,781.20	22,687.18	945.30	787.75	950.00
48	IMFL	750 ML	9,581.92	18.00	120.00	2,407.50	12,127.42	1,455.29	13,582.71	271.65	36.00	5.10	13,895.46	50.00	13,945.46	12.65	4,944.00	0.00	18,889.46	3,777.89	22,667.35	1,888.95	1,574.12	1,890.00
49	IMFL	180 ML	9,601.92	17.28	120.00	2,311.20	12,050.40	1,446.05	13,496.45	269.93	36.00	20.39	13,822.77	50.00	13,872.77	219.88	4,944.00	0.00	18,816.77	3,763.35	22,580.12	470.42	392.02	475.00
<b>Brandname : Teacher's Highland Cream Blended Scotch Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
50	IMFL	180 ML	6,342.97	17.28	120.00	2,311.20	8,791.45	1,054.97	9,846.42	196.93	36.00	20.39	10,099.74	50.00	10,149.74	127.51	4,944.00	0.00	15,093.74	3,018.75	18,112.49	377.34	314.45	380.00
51	IMFL	375 ML	6,332.97	18.00	120.00	2,407.50	8,878.47	1,065.42	9,943.89	198.88	36.00	10.20	10,188.96	50.00	10,238.96	20.45	4,944.00	0.00	15,182.96	3,036.59	18,219.55	759.15	632.62	760.00
52	IMFL	750 ML	6,322.97	18.00	120.00	2,407.50	8,868.47	1,064.22	9,932.69	198.65	36.00	5.10	10,172.44	50.00	10,222.44	40.27	4,944.00	0.00	15,166.44	3,033.29	18,199.73	1,516.64	1,263.87	1,520.00
<b>Brandname : Teacher's Highland Cream Reserve Blended Scotch Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
53	IMFL	750 ML	8,461.00	18.00	120.00	2,407.50	11,006.50	1,320.78	12,327.28	246.55	36.00	5.10	12,614.92	50.00	12,664.92	109.29	4,944.00	0.00	17,608.92	3,521.78	21,130.71	1,760.89	1,467.41	1,770.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : BODEGA BEVERAGES</b>										<b>Product Type : Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001515 28/Mar/2024</b>									
<b>Brandname : CARLING STRONG PREMIUM BEER</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>										<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>		
54	Beer	500M L	958.00	6.00	92.31	828.00	1,884.31	226.12	2,110.43	42.21	55.38	10.20	2,218.22	50.00	2,268.22	61.78	461.54	660.00	3,389.76	508.46	3,898.22	162.43	141.24	165.00
55	Beer	650M L	560.00	3.90	60.00	538.20	1,162.10	139.45	1,301.55	26.03	36.00	5.10	1,368.68	50.00	1,418.68	50.17	300.00	429.00	2,147.68	322.15	2,469.83	205.82	178.97	210.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 6

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगा ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : MILLER ACE AMERICAN STYLE STRONG BEER</b>			<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>										<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>											
56	Beer	500ML	1,036.00	6.00	92.31	828.00	1,962.31	235.48	2,197.79	43.96	55.38	10.20	2,307.32	50.00	2,357.32	79.31	461.54	660.00	3,478.86	521.83	4,000.69	166.70	144.95	170.00
57	Beer	650ML	647.00	3.90	60.00	538.20	1,249.10	149.89	1,398.99	27.98	36.00	5.10	1,468.07	50.00	1,518.07	55.87	300.00	429.00	2,247.07	337.06	2,584.13	215.34	187.26	220.00
<b>Brandname : MILLER HIGH LIFE PREMIUM BEER</b>			<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>										<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>											
58	Beer	500ML	896.00	6.00	92.31	504.00	1,498.31	179.80	1,678.11	33.56	55.38	10.20	1,777.25	50.00	1,827.25	79.29	461.54	564.00	2,852.79	427.92	3,280.71	136.70	118.87	140.00
59	Beer	650ML	560.00	3.90	60.00	327.60	951.50	114.18	1,065.68	21.31	36.00	5.10	1,128.09	50.00	1,178.09	38.60	300.00	366.60	1,844.69	276.70	2,121.40	176.78	153.72	180.00
<b>Brandname : PREMIUM THUNDER BOLT SUPER STRONG BEER</b>			<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>										<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>											
60	Beer	650ML	440.00	3.90	60.00	538.20	1,042.10	125.05	1,167.15	23.34	36.00	5.10	1,231.59	50.00	1,281.59	27.82	300.00	429.00	2,010.59	301.59	2,312.18	192.68	167.55	195.00
61	Beer	500ML	663.00	6.00	92.31	828.00	1,589.31	190.72	1,780.03	35.60	55.38	10.20	1,881.21	50.00	1,931.21	89.34	461.54	660.00	3,052.75	457.91	3,510.66	146.28	127.20	150.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : BODEGA BEVERAGES (IMFL)</b>			<b>Product Type :Indian</b>										<b>Application No. : EDP2024002929 01/Oct/2024</b>											
<b>Brandname : EDEN BLENDED MALT WHISKY</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											
62	IMFL	750ML	7,621.00	31.50	120.00	2,407.50	10,180.00	1,221.60	11,401.60	228.03	36.00	5.10	11,670.73	50.00	11,720.73	42.32	4,944.00	0.00	16,664.73	3,332.95	19,997.68	1,666.47	1,388.73	1,670.00
<b>Brandname : ENSO RESERVE JAPANESE WHISKY</b>			<b>Product Category :40%</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											
63	IMFL	7506) (BtL)	9,570.00	15.75	60.00	1,143.00	10,788.75	1,294.65	12,083.40	241.67	18.00	2.55	12,345.62	25.00	12,370.62	35.26	3,150.00	0.00	15,520.62	3,104.12	18,624.74	3,104.12	2,586.77	3,110.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : Bodega Beverages (W)</b>			<b>Product Type :Indian</b>										<b>Application No. : EDP2024002989 15/Nov/2024</b>											
<b>Brandname : BIG BRO FURY</b>			<b>Product Category :10% V/V WINE 500(24)</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 7

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
64	WINE	500 ML(W) 24	1,992.00	30.00	92.31	828.00	2,942.31	353.08	3,295.39	65.91	48.00	10.20	3,419.50	50.00	3,469.50	87.36	461.54	480.00	4,411.04	661.66	5,072.70	211.36	183.79	215.00
<b>Brandname : BRO CODE EL CLASSICO</b>			<b>Product Category :15 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											
65	WINE	375 W)ML	2,232.00	22.50	69.23	621.00	2,944.73	353.37	3,298.10	65.96	36.00	10.20	3,410.25	50.00	3,460.25	8.63	346.15	360.00	4,166.40	624.96	4,791.37	199.64	173.60	200.00
<b>Brandname : BRO CODE KRAFT SEKT</b>			<b>Product Category :15 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											
66	WINE	375 W)ML	1,823.00	22.50	69.23	621.00	2,535.73	304.29	2,840.02	56.80	36.00	10.20	2,943.01	50.00	2,993.01	65.96	346.15	360.00	3,699.16	554.87	4,254.04	177.25	154.13	180.00
<b>Brandname : BROSE BRILLIANCE</b>			<b>Product Category :10% V/V WINE 500(24)</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											
67	WINE	330 ML(W)	2,110.00	19.80	60.92	546.48	2,737.20	328.46	3,065.66	61.31	31.68	10.20	3,168.85	50.00	3,218.85	23.70	304.61	316.80	3,840.26	576.04	4,416.30	184.01	160.01	185.00
<b>Brandname : BROSE SEKT BRUT ROSE</b>			<b>Product Category :10.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											
68	WINE	330 ML(W)	1,917.90	19.80	60.92	546.48	2,545.10	305.41	2,850.51	57.01	31.68	10.20	2,949.40	50.00	2,999.40	36.07	304.61	316.80	3,620.81	543.12	4,163.93	173.50	150.87	175.00
<b>Brandname : BROSE VIBE BRUT ROSE</b>			<b>Product Category :10% V/V WINE 500(24)</b>										<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>											
69	WINE	330 ML(W)	1,656.95	19.80	60.92	546.48	2,284.15	274.10	2,558.25	51.16	31.68	10.20	2,651.29	50.00	2,701.29	18.90	304.61	316.80	3,322.70	498.40	3,821.10	159.21	138.45	160.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : D AND G TRADERS</b>			<b>Product Type :Indian</b>										<b>Application No. : EDP2024002567 28/Jun/2024</b>											
<b>Brandname : Gladwin Classic</b>			<b>Product Category :15 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 8

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।



S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
70	WINE	330 ML(W)	2,050.00	39.60	60.92	546.48	2,697.00	323.64	3,020.64	60.41	31.68	10.20	3,122.93	50.00	3,172.93	76.51	304.61	316.80	3,794.34	569.15	4,363.49	181.81	158.10	185.00
71	WINE	330 ML(W)	2,038.00	7.92	60.92	546.48	2,653.32	318.40	2,971.72	59.43	31.68	10.20	3,073.03	50.00	3,439.83	13.92	304.61	316.80	3,744.44	561.67	4,306.11	179.42	156.02	180.00

**Manufacturer Name/Supplier Name :** HYGEIA FRUIT & VEG. PROCESSORS (P). LTD. **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024002423 14/Jun/2024

**Brandname :** DEEWINE WILD 15 ELITE **Product Category :** 15 % V/V **Manufacturing State :** HIMACHALPRADESH (INDIA)

72	WINE	330 ML(W)	2,047.00	7.92	60.92	546.48	2,662.32	319.48	2,981.80	59.64	31.68	10.20	3,083.31	50.00	3,133.31	2.07	304.61	316.80	3,754.72	563.21	4,317.93	179.91	156.45	180.00
----	------	-----------	----------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

**Manufacturer Name/Supplier Name :** India Glycols Ltd. (Imfl) **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024001489 27/Mar/2024

**Brandname :** Amazing Premium Grain Deluxe Vodka **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

73	IMFL	375 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,906.74	3,405.74	408.69	3,814.43	76.29	36.00	10.20	3,936.91	50.00	3,986.91	15.70	3,300.00	0.00	7,286.91	1,457.38	8,744.30	364.35	303.62	365.00
74	IMFL	180 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,830.47	3,329.47	399.54	3,729.01	74.58	36.00	20.39	3,859.98	50.00	3,909.98	228.03	3,300.00	0.00	7,209.98	1,442.00	8,651.97	180.25	150.21	185.00
75	IMFL	750 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,906.74	3,405.74	408.69	3,814.43	76.29	36.00	5.10	3,931.81	50.00	3,981.81	21.82	3,300.00	0.00	7,281.81	1,456.36	8,738.18	728.18	606.82	730.00

**Brandname :** Amazing Premium Grain Deluxe Vodka Cranberry **Product Category :** 37.5 % **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

76	IMFL	750 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	5.10	4,336.81	50.00	4,386.81	63.83	3,660.00	0.00	8,046.81	1,609.36	9,656.17	804.68	670.57	810.00
77	IMFL	375 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	10.20	4,341.90	50.00	4,391.90	57.71	3,660.00	0.00	8,051.90	1,610.38	9,662.29	402.60	335.50	405.00
78	IMFL	180 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,782.00	3,686.00	442.32	4,128.32	82.57	36.00	20.39	4,267.28	50.00	4,317.28	27.27	3,660.00	0.00	7,977.28	1,595.46	9,572.73	199.43	166.19	200.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 9

**Current Status: APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : Amazing Premium Grain Deluxe Vodka Green Apple</b>																								
<b>Product Category :37.5 %</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
79	IMFL	180 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,782.00	3,686.00	442.32	4,128.32	82.57	36.00	20.39	4,267.28	50.00	4,317.28	27.27	3,660.00	0.00	7,977.28	1,595.46	9,572.73	199.43	166.19	200.00
80	IMFL	750 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	5.10	4,336.81	50.00	4,386.81	63.83	3,660.00	0.00	8,046.81	1,609.36	9,656.17	804.68	670.57	810.00
81	IMFL	375 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	10.20	4,341.90	50.00	4,391.90	57.71	3,660.00	0.00	8,051.90	1,610.38	9,662.29	402.60	335.50	405.00
<b>Brandname : Amrut'S MaQintosh Special Edition Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
82	IMFL	750 ML	4,801.00	0.00	0.00	2,311.20	7,112.20	853.46	7,965.66	159.31	36.00	5.10	8,166.07	50.00	8,216.07	100.71	4,200.00	0.00	12,416.07	2,483.21	14,899.29	1,241.61	1,034.67	1,250.00
83	IMFL	180 ML	4,801.00	0.00	0.00	2,218.75	7,019.75	842.37	7,862.12	157.24	36.00	20.39	8,075.76	50.00	8,125.76	89.09	4,200.00	0.00	12,325.76	2,465.15	14,790.91	308.14	256.79	310.00
84	IMFL	375 ML	4,801.00	0.00	0.00	2,311.20	7,112.20	853.46	7,965.66	159.31	36.00	10.20	8,171.17	50.00	8,221.17	94.59	4,200.00	0.00	12,421.17	2,484.23	14,905.41	621.06	517.55	625.00
<b>Brandname : Beach House XXX Black Rum</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
85	IMFL	375 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	10.20	2,799.36	50.00	2,849.36	46.37	2,712.00	0.00	5,561.36	1,112.27	6,673.63	278.07	231.72	280.00
86	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
87	IMFL	750 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	5.10	2,794.26	50.00	2,844.26	52.48	2,712.00	0.00	5,556.26	1,111.25	6,667.52	555.63	463.02	560.00
<b>Brandname : Beach House XXX Deluxe Rum</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
88	IMFL	180 ML	995.00	0.00	0.00	1,682.55	2,677.55	321.31	2,998.86	59.98	36.00	20.39	3,115.23	50.00	3,165.23	12.93	3,024.00	0.00	6,189.23	1,237.85	7,427.07	154.73	128.94	155.00
89	IMFL	750 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	5.10	3,180.02	50.00	3,230.02	55.17	3,024.00	0.00	6,254.02	1,250.80	7,504.83	625.40	521.17	630.00
90	IMFL	375 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	10.20	3,185.12	50.00	3,235.12	49.05	3,024.00	0.00	6,259.12	1,251.82	7,510.95	312.96	260.80	315.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 10

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : Bunty Fine Crafted Vodka Green Apple</b>																								
<b>Product Category :37.5 %</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
91	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,270.08	2,170.08	260.41	2,430.49	48.61	36.00	20.39	2,535.49	50.00	2,585.49	123.01	2,712.00	0.00	5,297.49	1,059.50	6,356.99	132.44	110.36	135.00
<b>Brandname : IGL Amazing Rare Craft Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
92	IMFL	180 ML	1,775.00	0.00	0.00	1,996.88	3,771.88	452.63	4,224.50	84.49	36.00	20.39	4,365.38	50.00	4,415.38	111.14	3,492.00	0.00	7,907.38	1,581.48	9,488.86	197.68	164.74	200.00
93	IMFL	750 ML	1,775.00	0.00	0.00	2,080.08	3,855.08	462.61	4,317.69	86.35	36.00	5.10	4,445.14	50.00	4,495.14	15.43	3,492.00	0.00	7,987.14	1,597.43	9,584.57	798.71	665.60	800.00
94	IMFL	375 ML	1,775.00	0.00	0.00	2,080.08	3,855.08	462.61	4,317.69	86.35	36.00	10.20	4,450.24	50.00	4,500.24	9.31	3,492.00	0.00	7,992.24	1,598.45	9,590.69	399.61	333.01	400.00
<b>Brandname : IGL'S Zumba Black Spiced Rum</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
95	IMFL	180 ML	1,319.00	0.00	0.00	1,682.55	3,001.55	360.19	3,361.74	67.23	36.00	20.39	3,485.37	50.00	3,535.37	48.76	3,024.00	0.00	6,559.37	1,311.87	7,871.24	163.98	136.65	165.00
96	IMFL	375 ML	1,319.00	0.00	0.00	1,752.66	3,071.66	368.60	3,440.26	68.81	36.00	10.20	3,555.26	50.00	3,605.26	84.89	3,024.00	0.00	6,629.26	1,325.85	7,955.11	331.46	276.22	335.00
97	IMFL	750 ML	1,319.00	0.00	0.00	1,752.66	3,071.66	368.60	3,440.26	68.81	36.00	5.10	3,550.16	50.00	3,600.16	91.01	3,024.00	0.00	6,624.16	1,324.83	7,948.99	662.42	552.01	670.00
98	IMFL	750 ML	1,150.00	0.00	0.00	1,752.66	2,902.66	348.32	3,250.98	65.02	36.00	5.10	3,357.10	50.00	3,407.10	82.68	3,024.00	0.00	6,431.10	1,286.22	7,717.32	643.11	535.92	650.00
99	IMFL	375 ML	1,155.00	0.00	0.00	1,752.66	2,907.66	348.92	3,256.58	65.13	36.00	10.20	3,367.91	50.00	3,417.91	69.71	3,024.00	0.00	6,441.91	1,288.38	7,730.29	322.10	268.41	325.00
100	IMFL	180 ML	1,160.00	0.00	0.00	1,682.55	2,842.55	341.11	3,183.66	63.67	36.00	20.39	3,303.72	50.00	3,353.72	26.73	3,024.00	0.00	6,377.72	1,275.54	7,653.27	159.44	132.87	160.00
<b>Brandname : IGL'S Zumba Lemoni Naturally Citrus Rum</b>																								
<b>Product Category :37.5 %</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
101	IMFL	180 ML	2,570.00	0.00	0.00	1,782.00	4,352.00	522.24	4,874.24	97.48	36.00	20.39	5,028.12	50.00	5,078.12	74.26	3,660.00	0.00	8,738.12	1,747.62	10,485.74	218.45	182.04	220.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 11

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
102	IMFL	750 ML	2,550.00	0.00	0.00	1,856.25	4,406.25	528.75	4,935.00	98.70	36.00	5.10	5,074.80	50.00	5,124.80	18.24	3,660.00	0.00	8,784.80	1,756.96	10,541.76	878.48	732.07	880.00
103	IMFL	375 ML	2,550.00	0.00	0.00	1,856.25	4,406.25	528.75	4,935.00	98.70	36.00	10.20	5,079.90	50.00	5,129.90	12.13	3,660.00	0.00	8,789.90	1,757.98	10,547.87	439.49	366.25	440.00
<b>Brandname : Soulmate 4 each other Original Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
104	IMFL	375 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	10.20	3,185.12	50.00	3,235.12	49.05	3,024.00	0.00	6,259.12	1,251.82	7,510.95	312.96	260.80	315.00
105	IMFL	180 ML	995.00	0.00	0.00	1,682.55	2,677.55	321.31	2,998.86	59.98	36.00	20.39	3,115.23	50.00	3,165.23	12.93	3,024.00	0.00	6,189.23	1,237.85	7,427.07	154.73	128.94	155.00
106	IMFL	750 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	5.10	3,180.02	50.00	3,230.02	55.17	3,024.00	0.00	6,254.02	1,250.80	7,504.83	625.40	521.17	630.00
<b>Brandname : Soulmate Black Special Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
107	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
108	IMFL	750 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	5.10	2,794.26	50.00	2,844.26	52.48	2,712.00	0.00	5,556.26	1,111.25	6,667.52	555.63	463.02	560.00
109	IMFL	375 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	10.20	2,799.36	50.00	2,849.36	46.37	2,712.00	0.00	5,561.36	1,112.27	6,673.63	278.07	231.72	280.00
<b>Brandname : Soulmate Blu Premium Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
110	IMFL	750 ML	1,251.00	0.00	0.00	1,752.66	3,003.66	360.44	3,364.10	67.28	36.00	5.10	3,472.48	50.00	3,522.48	64.23	3,024.00	0.00	6,546.48	1,309.30	7,855.77	654.65	545.54	660.00
<b>Brandname : Soulmate Blu Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
111	IMFL	375 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,752.66	3,012.66	361.52	3,374.18	67.48	36.00	10.20	3,487.86	50.00	3,537.86	45.77	3,024.00	0.00	6,561.86	1,312.37	7,874.23	328.09	273.41	330.00
112	IMFL	180 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,682.55	2,942.55	353.11	3,295.66	65.91	36.00	20.39	3,417.96	50.00	3,467.96	129.64	3,024.00	0.00	6,491.96	1,298.39	7,790.36	162.30	135.25	165.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 12

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
113	IMFL	750 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,752.66	3,012.66	361.52	3,374.18	67.48	36.00	5.10	3,482.76	50.00	3,532.76	51.89	3,024.00	0.00	6,556.76	1,311.35	7,868.11	655.68	546.40	660.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : Kashipur Beverages P. Ltd.(IMFL Dist.)</b> <span style="float: right;"><b>Product Type: :Indian</b>      <b>Application No. : EDP2024001999 04/May/2024</b></span>																								
<b>Brandname : ROYAL STYLE PREMIUM WHISKY</b> <span style="float: right;"><b>Product Category :42.8 % VV</b>      <b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b></span>																								
114	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
<b>Brandname : UK NO.1 RARE WHISKY</b> <span style="float: right;"><b>Product Category :42.8 % VV</b>      <b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b></span>																								
115	IMFL	180 ML	600.00	0.00	0.00	1,312.76	1,912.76	229.53	2,142.29	42.85	36.00	20.39	2,241.53	50.00	2,291.53	173.36	2,364.00	0.00	4,655.53	931.11	5,586.64	116.39	96.99	120.00
116	IMFL	750 ML	600.00	0.00	0.00	1,367.46	1,967.46	236.10	2,203.56	44.07	36.00	5.10	2,288.72	50.00	2,338.72	116.73	2,364.00	0.00	4,702.72	940.54	5,643.27	470.27	391.89	480.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : KIMAYA HIMALAYAN BEVERAGES LLP (Wine)</b> <span style="float: right;"><b>Product Type: :Indian</b>      <b>Application No. : EDP2024002803 13/Aug/2024</b></span>																								
<b>Brandname : DOOZIE CRAFTED BRUT</b> <span style="float: right;"><b>Product Category :15 % V/V</b>      <b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b></span>																								
117	WINE	330 ML(W (	2,048.00	7.92	60.92	546.48	2,663.32	319.60	2,982.92	59.66	31.68	10.20	3,084.45	50.00	3,134.45	0.76	304.61	316.80	3,755.86	563.38	4,319.24	179.97	156.49	180.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : KIMAYA HIMALAYAN BEVERAGES LLP LESEE AT VVS BEVERAGES PVT LTD</b> <span style="float: right;"><b>Product Type: :Indian</b>      <b>Application No. : EDP2024002661 11/Jul/2024</b></span>																								
<b>Brandname : BEE YOUNG BEYOND BEER</b> <span style="float: right;"><b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>      <b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b></span>																								
118	Beer	650M L	753.00	0.00	0.00	538.20	1,291.20	154.94	1,446.14	28.92	36.00	5.10	1,516.16	50.00	1,566.16	0.56	300.00	429.00	2,295.16	344.27	2,639.44	219.95	191.26	220.00
119	Beer	500M L	1,194.00	0.00	0.00	828.00	2,022.00	242.64	2,264.64	45.29	55.38	10.20	2,375.51	50.00	2,425.51	0.89	461.54	660.00	3,547.05	532.06	4,079.11	169.96	147.79	170.00
<b>Brandname : BEE YOUNG BLAST CRAFTED STRONG BEER</b> <span style="float: right;"><b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>      <b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b></span>																								
120	Beer	500M L	800.00	0.00	0.00	828.00	1,628.00	195.36	1,823.36	36.47	55.38	10.20	1,925.41	50.00	1,975.41	38.51	461.54	660.00	3,096.95	464.54	3,561.49	148.40	129.04	150.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 13

**Current Status: APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगा ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
121	Beer	650ML	497.00	0.00	0.00	538.20	1,035.20	124.22	1,159.42	23.19	36.00	5.10	1,223.71	50.00	1,273.71	36.88	300.00	429.00	2,002.71	300.41	2,303.12	191.93	166.89	195.00
<b>Brandname : BEE YOUNG CRAFTED TROPIC PILSNER MILD BEER</b>																								
<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
122	Beer	500ML	1,602.00	0.00	0.00	504.00	2,106.00	252.72	2,358.72	47.17	55.38	10.20	2,471.47	50.00	2,521.47	0.93	461.54	564.00	3,547.01	532.05	4,079.07	169.96	147.79	170.00
123	Beer	330M (L 24)	1,091.00	0.00	0.00	332.64	1,423.64	170.84	1,594.48	31.89	36.55	10.20	1,673.12	50.00	1,723.12	0.03	304.62	372.24	2,399.98	360.00	2,759.97	115.00	100.00	115.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : KIMAYA HIMALAYAN BEVERAGES LLP (AMARA BEVERAGES)</b>												<b>Product Type : :Indian</b>				<b>Application No. : EDP2024001518 28/Mar/2024</b>								
<b>Brandname : BEE YOUNG BLAST CRAFTED STRONG BEER</b>																								
<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
124	Beer	650ML	497.00	3.90	60.00	538.20	1,099.10	131.89	1,230.99	24.62	36.00	5.10	1,296.71	50.00	1,346.71	12.93	300.00	429.00	2,075.71	311.36	2,387.07	198.92	172.98	200.00
125	Beer	500ML	800.00	6.00	92.31	828.00	1,726.31	207.16	1,933.47	38.67	55.38	10.20	2,037.72	50.00	2,087.72	29.35	461.54	660.00	3,209.26	481.39	3,690.65	153.78	133.72	155.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S ADS SPIRITS PRIVATE LTD.</b>												<b>Product Type : :Indian</b>				<b>Application No. : EDP2024001505 27/Mar/2024</b>								
<b>Brandname : Calenter Premium Rum</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
126	IMFL	375 ML	1,251.00	13.50	120.00	1,752.66	3,137.16	376.46	3,513.62	70.27	36.00	10.20	3,630.09	50.00	3,680.09	115.10	3,024.00	0.00	6,704.09	1,340.82	8,044.90	335.20	279.34	340.00
127	IMFL	750 ML	1,241.00	13.50	120.00	1,752.66	3,127.16	375.26	3,502.42	70.05	36.00	5.10	3,613.57	50.00	3,663.57	14.92	3,024.00	0.00	6,687.57	1,337.51	8,025.08	668.76	557.30	670.00
128	IMFL	180 ML	1,261.00	12.96	120.00	1,682.55	3,076.51	369.18	3,445.70	68.91	36.00	20.39	3,571.00	50.00	3,621.00	186.00	3,024.00	0.00	6,645.00	1,329.00	7,974.00	166.12	138.44	170.00
<b>Brandname : DOUBLE BLUE CLASSIC GRAIN WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
129	IMFL	180 ML	1,089.00	12.96	120.00	1,682.55	2,904.51	348.54	3,253.06	65.06	36.00	20.39	3,374.51	50.00	3,424.51	181.79	3,024.00	0.00	6,448.51	1,289.70	7,738.21	161.21	134.34	165.00
130	IMFL	750 ML	1,069.00	13.50	120.00	1,752.66	2,955.16	354.62	3,309.78	66.20	36.00	5.10	3,417.07	50.00	3,467.07	10.71	3,024.00	0.00	6,491.07	1,298.21	7,789.29	649.11	540.92	650.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 14

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
131	IMFL	375 ML	1,079.00	13.50	120.00	1,752.66	2,965.16	355.82	3,320.98	66.42	36.00	10.20	3,433.59	50.00	3,483.59	110.89	3,024.00	0.00	6,507.59	1,301.52	7,809.11	325.38	271.15	330.00
<b>Brandname : ROYAL GREEN RICH BLENDED WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
132	IMFL	180 ML	1,627.00	12.96	120.00	1,996.88	3,756.84	450.82	4,207.66	84.15	36.00	20.39	4,348.20	50.00	4,398.20	131.76	3,492.00	0.00	7,890.20	1,578.04	9,468.24	197.26	164.38	200.00
133	IMFL	375 ML	1,617.00	13.50	120.00	2,080.08	3,830.58	459.67	4,290.25	85.80	36.00	10.20	4,422.25	50.00	4,472.25	42.90	3,492.00	0.00	7,964.25	1,592.85	9,557.10	398.21	331.84	400.00
134	IMFL	750 ML	1,607.00	13.50	120.00	2,080.08	3,820.58	458.47	4,279.05	85.58	36.00	5.10	4,405.73	50.00	4,455.73	62.73	3,492.00	0.00	7,947.73	1,589.55	9,537.27	794.77	662.31	800.00
<b>Brandname : The Generation Deluxe Blended Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
135	IMFL	375 ML	3,210.00	13.50	120.00	2,118.60	5,462.10	655.45	6,117.55	122.35	36.00	10.20	6,286.10	50.00	6,336.10	4.68	3,660.00	0.00	9,996.10	1,999.22	11,995.32	499.80	416.50	500.00
136	IMFL	180 ML	3,235.00	12.96	120.00	2,033.86	5,401.82	648.22	6,050.03	121.00	36.00	20.39	6,227.42	50.00	6,277.42	75.09	3,660.00	0.00	9,937.42	1,987.48	11,924.91	248.44	207.03	250.00
137	IMFL	750 ML	3,215.00	13.50	120.00	2,118.60	5,467.10	656.05	6,123.15	122.46	36.00	5.10	6,286.71	50.00	6,336.71	3.94	3,660.00	0.00	9,996.71	1,999.34	11,996.06	999.67	833.06	1,000.00
<b>Brandname : Woodnote Premium Blended Select Cask Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
138	IMFL	750 ML	4,174.00	13.50	120.00	2,311.20	6,618.70	794.24	7,412.94	148.26	36.00	5.10	7,602.30	50.00	7,652.30	57.24	4,200.00	0.00	11,852.30	2,370.46	14,222.76	1,185.23	987.69	1,190.00
139	IMFL	180 ML	4,194.00	12.96	120.00	2,218.75	6,545.71	785.49	7,331.20	146.62	36.00	20.39	7,534.21	50.00	7,584.21	18.95	4,200.00	0.00	11,784.21	2,356.84	14,141.05	294.61	245.50	295.00
140	IMFL	375 ML	4,184.00	13.50	120.00	2,311.20	6,628.70	795.44	7,424.14	148.48	36.00	10.20	7,618.82	50.00	7,668.82	37.41	4,200.00	0.00	11,868.82	2,373.76	14,242.59	593.44	494.53	595.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S Fratelli Wines Pvt Ltd</b>																								
<b>Product Type : Indian</b>												<b>Application No. : EDP2024001632 09/Apr/2024</b>												
<b>Brandname : FRATELLI CABERNET FRANC SHIRAZ</b>																								
<b>Product Category :12.5 % V/V</b>												<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>												
141	WINE	750 W)ML	5,522.00	45.00	69.23	621.00	6,257.23	750.87	7,008.10	140.16	36.00	5.10	7,189.36	50.00	7,239.36	42.67	346.15	360.00	7,945.51	1,191.83	9,137.33	761.44	662.13	765.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 15

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगा ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : FRATELLI CABERNET SAUVIGNON</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
142	WINE	750 W)ML	5,522.00	45.00	69.23	621.00	6,257.23	750.87	7,008.10	140.16	36.00	5.10	7,189.36	50.00	7,239.36	42.67	346.15	360.00	7,945.51	1,191.83	9,137.33	761.44	662.13	765.00
143	WINE	375 W)ML	5,537.00	9.00	69.23	621.00	6,236.23	748.35	6,984.58	139.69	36.00	10.20	7,170.46	50.00	7,220.46	4.39	346.15	360.00	7,926.61	1,188.99	9,115.61	379.82	330.28	380.00
<b>Brandname : FRATELLI CHARDONNAY</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
144	WINE	750 W)ML	6,293.00	45.00	69.23	621.00	7,028.23	843.39	7,871.62	157.43	36.00	5.10	8,070.15	50.00	8,120.15	49.76	346.15	360.00	8,826.30	1,323.94	10,150.24	845.85	735.52	850.00
<b>Brandname : FRATELLI CHENIN BLANC</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
145	WINE	750 W)ML	4,750.00	45.00	69.23	621.00	5,485.23	658.23	6,143.46	122.87	36.00	5.10	6,307.42	50.00	6,357.42	36.89	346.15	360.00	7,063.57	1,059.54	8,123.11	676.93	588.63	680.00
<b>Brandname : FRATELLI CLASSIC MERLOT</b>			<b>Product Category :12%</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
146	WINE	750 W)ML	4,750.00	45.00	69.23	621.00	5,485.23	658.23	6,143.46	122.87	36.00	5.10	6,307.42	50.00	6,357.42	36.89	346.15	360.00	7,063.57	1,059.54	8,123.11	676.93	588.63	680.00
<b>Brandname : FRATELLI GRAN CUVÉE BRUT</b>			<b>Product Category :12%</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
147	WINE	750 W)ML	8,397.00	45.00	69.23	621.00	9,132.23	1,095.87	10,228.10	204.56	36.00	5.10	10,473.76	50.00	10,523.76	45.61	346.15	360.00	11,229.91	1,684.49	12,914.39	1,076.20	935.83	1,080.00
<b>Brandname : FRATELLI MEROT WINE</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
148	WINE	750 W)ML	7,485.00	45.00	69.23	621.00	8,220.23	986.43	9,206.66	184.13	36.00	5.10	9,431.89	50.00	9,481.89	43.76	346.15	360.00	10,188.04	1,528.21	11,716.24	976.35	849.00	980.00
<b>Brandname : FRATELLI SANGIOVESE</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
149	WINE	750 W)ML	7,485.00	45.00	69.23	621.00	8,220.23	986.43	9,206.66	184.13	36.00	5.10	9,431.89	50.00	9,481.89	43.76	346.15	360.00	10,188.04	1,528.21	11,716.24	976.35	849.00	980.00
<b>Brandname : FRATELLI SAUVIGNON BLANC</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 16

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।



S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
150	WINE	750 W)ML	5,171.00	45.00	69.23	621.00	5,906.23	708.75	6,614.98	132.30	36.00	5.10	6,788.37	50.00	6,838.37	23.80	346.15	360.00	7,544.52	1,131.68	8,676.20	723.02	628.71	725.00
151	WINE	375 W)ML	5,186.00	9.00	69.23	621.00	5,885.23	706.23	6,591.46	131.83	36.00	10.20	6,769.48	50.00	6,819.48	105.52	346.15	360.00	7,525.63	1,128.84	8,654.48	360.60	313.57	365.00
<b>Brandname : FRATELLI SETTE</b>			<b>Product Category :13.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
152	WINE	750 W)ML	14,497.00	45.00	69.23	621.00	15,232.23	1,827.87	17,060.10	341.20	36.00	5.10	17,442.40	50.00	17,492.40	11.67	346.15	360.00	18,198.55	2,729.78	20,928.33	1,744.03	1,516.55	1,745.00
<b>Brandname : FRATELLI SHIRAZ ROSE</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
153	WINE	750 W)ML	4,751.00	45.00	69.23	621.00	5,486.23	658.35	6,144.58	122.89	36.00	5.10	6,308.57	50.00	6,358.57	35.58	346.15	360.00	7,064.72	1,059.71	8,124.42	677.04	588.73	680.00
<b>Brandname : J NOON INDIA I RED WINE</b>			<b>Product Category :13.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
154	WINE	750 W(6 (BTL	15,050.00	22.50	34.62	310.50	15,417.62	1,850.11	17,267.73	345.35	18.00	2.55	17,633.64	25.00	17,658.64	16.54	173.07	180.00	18,011.71	2,701.76	20,713.46	3,452.24	3,001.95	3,455.00
<b>Brandname : KYRA PREMIUM RED WINE</b>			<b>Product Category :12%</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
155	WINE	750 W)ML	1,753.00	9.00	69.23	621.00	2,452.23	294.27	2,746.50	54.93	36.00	5.10	2,842.53	50.00	2,892.53	1.52	346.15	360.00	3,598.68	539.80	4,138.48	344.87	299.89	345.00
<b>Brandname : MS CHARDONNAY/SAUVIGNON BLANC</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
156	WINE	750 W)ML	8,888.00	45.00	69.23	621.00	9,623.23	1,154.79	10,778.02	215.56	36.00	5.10	11,034.68	50.00	11,084.68	0.55	346.15	360.00	11,790.83	1,768.62	13,559.45	1,129.95	982.57	1,130.00
<b>Brandname : MS SANGIOVESE ROSE</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
157	WINE	750 W)ML	8,888.00	45.00	69.23	621.00	9,623.23	1,154.79	10,778.02	215.56	36.00	5.10	11,034.68	50.00	11,084.68	0.55	346.15	360.00	11,790.83	1,768.62	13,559.45	1,129.95	982.57	1,130.00
<b>Brandname : MS SANGIOVESE/CABERNET FRANCSYRAH</b>			<b>Product Category :12.5 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 17

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
158	WINE	750 W)ML	8,888.00	45.00	69.23	621.00	9,623.23	1,154.79	10,778.02	215.56	36.00	5.10	11,034.68	50.00	11,084.68	0.55	346.15	360.00	11,790.83	1,768.62	13,559.45	1,129.95	982.57	1,130.00
<b>Brandname : NOI SPARKLING</b>			<b>Product Category :12%</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
159	WINE	750 W)ML	6,293.00	45.00	69.23	621.00	7,028.23	843.39	7,871.62	157.43	36.00	5.10	8,070.15	50.00	8,120.15	49.76	346.15	360.00	8,826.30	1,323.94	10,150.24	845.85	735.52	850.00
<b>Brandname : TILT BUBBLY ROSE</b>			<b>Product Category :11%</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
160	WINE	250 ML(W (	1,941.00	6.00	46.15	414.00	2,407.15	288.86	2,696.01	53.92	24.00	10.20	2,784.12	50.00	2,834.12	39.37	230.77	240.00	3,304.89	495.73	3,800.63	158.36	137.70	160.00
<b>Brandname : TILT RED</b>			<b>Product Category :11%</b>										<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>											
161	WINE	250 ML(W (	1,941.00	6.00	46.15	414.00	2,407.15	288.86	2,696.01	53.92	24.00	10.20	2,784.12	50.00	2,834.12	39.37	230.77	240.00	3,304.89	495.73	3,800.63	158.36	137.70	160.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S GLOBUS SPIRITS LIMITED</b>			<b>Product Type: :Indian</b>										<b>Application No. : EDP2024002966 01/Nov/2024</b>											
<b>Brandname : DOAAB INDIA CRAFT WHISKY SINGLE MALT</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>											
162	IMFL	750 (6) (BtL	10,969.00	9.00	60.00	1,223.01	12,261.01	1,471.32	13,732.33	274.65	18.00	2.55	14,027.53	25.00	14,052.53	56.97	3,150.00	0.00	17,202.53	3,440.51	20,643.03	3,440.51	2,867.09	3,450.00
<b>Brandname : MOUNTAIN OAK RARE GRAIN WHISKY</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>											
163	IMFL	180 ML	1,320.00	17.28	120.00	1,682.55	3,139.83	376.78	3,516.61	70.33	36.00	20.39	3,643.34	50.00	3,693.34	99.20	3,024.00	0.00	6,717.34	1,343.47	8,060.80	167.93	139.94	170.00
164	IMFL	375 ML	1,320.00	18.00	120.00	1,752.66	3,210.66	385.28	3,595.94	71.92	36.00	10.20	3,714.05	50.00	3,764.05	14.34	3,024.00	0.00	6,788.05	1,357.61	8,145.66	339.40	282.84	340.00
165	IMFL	750 ML	1,320.00	18.00	120.00	1,752.66	3,210.66	385.28	3,595.94	71.92	36.00	5.10	3,708.96	50.00	3,758.96	20.45	3,024.00	0.00	6,782.96	1,356.59	8,139.55	678.30	565.25	680.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 18

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empow erment Cow Protecti on Sports Activity Cess	Holo gram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assess ment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+ 19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
166	IMFL	180 ML	1,320.00	17.28	120.00	1,682.55	3,139.83	376.78	3,516.61	70.33	36.00	20.39	3,643.34	50.00	3,693.34	99.20	3,024.00	0.00	6,717.34	1,343.47	8,060.80	167.93	139.94	170.00
167	IMFL	750 ML	1,320.00	18.00	120.00	1,752.66	3,210.66	385.28	3,595.94	71.92	36.00	5.10	3,708.96	50.00	3,758.96	20.45	3,024.00	0.00	6,782.96	1,356.59	8,139.55	678.30	565.25	680.00
168	IMFL	375 ML	1,320.00	18.00	120.00	1,752.66	3,210.66	385.28	3,595.94	71.92	36.00	10.20	3,714.05	50.00	3,764.05	14.34	3,024.00	0.00	6,788.05	1,357.61	8,145.66	339.40	282.84	340.00
<b>Brandname : SNOSKI FINE CRAFTED VODKA</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
169	IMFL	375 ML	1,499.00	18.00	120.00	1,906.74	3,543.74	425.25	3,968.99	79.38	36.00	10.20	4,094.56	50.00	4,144.56	66.52	3,300.00	0.00	7,444.56	1,488.91	8,933.48	372.23	310.19	375.00
170	IMFL	750 ML	1,499.52	18.00	120.00	1,906.74	3,544.26	425.31	3,969.57	79.39	36.00	5.10	4,090.06	50.00	4,140.06	71.93	3,300.00	0.00	7,440.06	1,488.01	8,928.07	744.01	620.01	750.00
171	IMFL	180 ML	1,519.00	17.28	120.00	1,996.88	3,653.16	438.38	4,091.54	81.83	36.00	20.39	4,229.76	50.00	4,279.76	24.48	3,300.00	0.00	7,579.76	1,515.95	9,095.71	189.49	157.91	190.00
<b>Brandname : SNOSKI FINE CRAFTED VODKA GREEN APPLE</b>																								
<b>Product Category :37.5 %</b>												<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
172	IMFL	180 ML	1,876.00	17.28	120.00	1,782.00	3,795.28	455.43	4,250.71	85.01	36.00	20.39	4,392.12	50.00	4,442.12	117.46	3,660.00	0.00	8,102.12	1,620.42	9,722.54	202.55	168.79	205.00
173	IMFL	750 ML	1,856.00	18.00	120.00	1,856.25	3,850.25	462.03	4,312.28	86.25	36.00	5.10	4,439.62	50.00	4,489.62	60.45	3,660.00	0.00	8,149.62	1,629.92	9,779.55	814.96	679.14	820.00
174	IMFL	375 ML	1,866.00	18.00	120.00	1,856.25	3,860.25	463.23	4,323.48	86.47	36.00	10.20	4,456.14	50.00	4,506.14	40.63	3,660.00	0.00	8,166.14	1,633.23	9,799.37	408.31	340.26	410.00
<b>Brandname : TERA I INDIA CRAFT GIN LITCHIS &amp; MULBERRIES</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
175	IMFL	750 6) (BtL)	5,008.00	9.00	60.00	1,203.75	6,280.75	753.69	7,034.44	140.69	18.00	2.55	7,195.68	25.00	7,220.68	8.79	2,472.00	0.00	9,692.68	1,938.54	11,631.21	1,938.54	1,615.45	1,940.00
<b>Brandname : TERA I INDIA DRY GIN</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :RAJASTHAN (INDIA)</b>												
176	IMFL	750 ML	8,503.56	18.00	120.00	2,407.50	11,049.06	1,325.89	12,374.95	247.50	36.00	5.10	12,663.54	50.00	12,713.54	50.95	4,944.00	0.00	17,657.54	3,531.51	21,189.05	1,765.75	1,471.46	1,770.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 19

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25

**Manufacturer Name/Supplier Name :** M/S GOPHER VENTURE PVT LTD **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024001612 03/Apr/2024

**Brandname :** Zoo Brew Pale Ale 30L **Product Category :** BELOW 8.00% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

177	Beer	L 30	4,436.00	0.00	0.00	2,070.00	6,506.00	780.72	7,286.72	145.73	138.46	0.43	7,571.34	50.00	7,621.34	1.03	1,153.85	1,650.00	10,425.19	1,563.78	11,988.97	1,988.97	10,425.19	11,990.00
-----	------	------	----------	------	------	----------	----------	--------	----------	--------	--------	------	----------	-------	----------	------	----------	----------	-----------	----------	-----------	----------	-----------	-----------

**Brandname :** Zoo Brew Pale Ale 330 ml **Product Category :** BELOW 8.00% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

178	Beer	330M (L (24	1,552.00	0.00	0.00	546.48	2,098.48	251.82	2,350.30	47.01	36.55	10.20	2,444.05	50.00	2,494.05	0.59	304.62	435.60	3,234.27	485.14	3,719.41	154.98	134.76	155.00
-----	------	-------------	----------	------	------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

**Brandname :** Zoo Brew Pale Ale Can 330ml **Product Category :** BELOW 8.00% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

179	Beer	330M (L (24	1,552.00	0.00	0.00	546.48	2,098.48	251.82	2,350.30	47.01	36.55	10.20	2,444.05	50.00	2,494.05	0.59	304.62	435.60	3,234.27	485.14	3,719.41	154.98	134.76	155.00
-----	------	-------------	----------	------	------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

**Brandname :** Zoo Brew Pilsner 30L **Product Category :** UPTO 5% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

180	Beer	L 30	3,934.00	0.00	0.00	1,260.00	5,194.00	623.28	5,817.28	116.35	138.46	0.43	6,072.52	50.00	6,122.52	0.67	1,153.85	1,410.00	8,686.37	1,302.96	9,989.33	9,989.33	8,686.37	9,990.00
-----	------	------	----------	------	------	----------	----------	--------	----------	--------	--------	------	----------	-------	----------	------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

**Brandname :** Zoo Brew Pilsner 330 ml **Product Category :** UPTO 5% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

181	Beer	330M (L (24	1,435.00	0.00	0.00	332.64	1,767.64	212.12	1,979.76	39.60	36.55	10.20	2,066.10	50.00	2,116.10	28.09	304.62	372.24	2,792.96	418.94	3,211.91	133.83	116.37	135.00
-----	------	-------------	----------	------	------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	-------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

**Brandname :** Zoo Brew Wheat 30L **Product Category :** UPTO 5% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

182	Beer	L 30	3,934.00	0.00	0.00	1,260.00	5,194.00	623.28	5,817.28	116.35	138.46	0.43	6,072.52	50.00	6,122.52	0.67	1,153.85	1,410.00	8,686.37	1,302.96	9,989.33	9,989.33	8,686.37	9,990.00
-----	------	------	----------	------	------	----------	----------	--------	----------	--------	--------	------	----------	-------	----------	------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------

**Brandname :** Zoo Brew Wheat 330 ml **Product Category :** UPTO 5% V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

183	Beer	330M (L (24	1,456.00	0.00	0.00	332.64	1,788.64	214.64	2,003.28	40.07	36.55	10.20	2,090.09	50.00	2,140.09	0.51	304.62	372.24	2,816.95	422.54	3,239.49	134.98	117.37	135.00
-----	------	-------------	----------	------	------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

**Manufacturer Name/Supplier Name :** M/S HIGHLAND BOTTLERS & BLENDERS **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024002794 07/Aug/2024

**Brandname :** AC BLACK SUPREME PURE GRAIN WHISKY **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 20

**Current Status: APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
184	IMFL	180 ML	1,681.00	0.00	0.00	1,996.88	3,677.88	441.35	4,119.22	82.38	36.00	20.39	4,258.00	50.00	4,308.00	0.00	3,492.00	0.00	7,800.00	1,560.00	9,360.00	195.00	162.50	195.00
185	IMFL	750 ML	1,651.00	0.00	0.00	2,080.08	3,731.08	447.73	4,178.81	83.58	36.00	5.10	4,303.48	50.00	4,353.48	65.42	3,492.00	0.00	7,845.48	1,569.10	9,414.58	784.55	653.79	790.00
186	IMFL	375 ML	1,666.00	0.00	0.00	2,080.08	3,746.08	449.53	4,195.61	83.91	36.00	10.20	4,325.72	50.00	4,375.72	38.74	3,492.00	0.00	7,867.72	1,573.54	9,441.26	393.39	327.82	395.00
<b>Brandname : ARISTOCRAT PREMIUM DELUXE WHISKY Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
187	IMFL	180 ML	1,297.00	0.00	0.00	1,682.55	2,979.55	357.55	3,337.10	66.74	36.00	20.39	3,460.23	50.00	3,510.23	78.92	3,024.00	0.00	6,534.23	1,306.85	7,841.08	163.36	136.13	165.00
188	IMFL	750 ML	1,243.00	0.00	0.00	1,752.66	2,995.66	359.48	3,355.14	67.10	36.00	5.10	3,463.34	50.00	3,513.34	75.19	3,024.00	0.00	6,537.34	1,307.47	7,844.81	653.73	544.78	660.00
189	IMFL	375 ML	1,297.00	0.00	0.00	1,752.66	3,049.66	365.96	3,415.62	68.31	36.00	10.20	3,530.13	50.00	3,580.13	115.05	3,024.00	0.00	6,604.13	1,320.83	7,924.95	330.21	275.17	335.00
<b>Brandname : ARISTOCRAT XXX RUM Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
190	IMFL	750 ML	925.00	0.00	0.00	1,752.66	2,677.66	321.32	2,998.98	59.98	36.00	5.10	3,100.06	50.00	3,150.06	31.13	3,024.00	0.00	6,174.06	1,234.81	7,408.87	617.41	514.50	620.00
191	IMFL	375 ML	925.00	0.00	0.00	1,752.66	2,677.66	321.32	2,998.98	59.98	36.00	10.20	3,105.15	50.00	3,155.15	25.02	3,024.00	0.00	6,179.15	1,235.83	7,414.98	308.96	257.46	310.00
192	IMFL	180 ML	925.00	0.00	0.00	1,682.55	2,607.55	312.91	2,920.46	58.41	36.00	20.39	3,035.26	50.00	3,085.26	108.89	3,024.00	0.00	6,109.26	1,221.85	7,331.11	152.73	127.28	155.00
<b>Brandname : OLD MONK AMBER MELLOW &amp; MATURED RUM Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
193	IMFL	750 ML	3,240.00	0.00	0.00	2,118.60	5,358.60	643.03	6,001.63	120.03	36.00	5.10	6,162.76	50.00	6,212.76	32.69	3,660.00	0.00	9,872.76	1,974.55	11,847.31	987.28	822.73	990.00
<b>Brandname : OLD MONK COFFEE EXTRA ORDINARY XO Coffee Flavoured Premium Rum Product Category :40% Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
194	IMFL	750 ML	3,240.00	0.00	0.00	1,980.00	5,220.00	626.40	5,846.40	116.93	36.00	5.10	6,004.43	50.00	6,054.43	102.69	3,660.00	0.00	9,714.43	1,942.89	11,657.31	971.44	809.54	980.00
<b>Brandname : OLD MONK LEMON ORIGINAL CITRUS RUM Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 21

Current Status: APPROVED

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
195	IMFL	750 ML	1,600.00	0.00	0.00	2,080.08	3,680.08	441.61	4,121.69	82.43	36.00	5.10	4,245.22	50.00	4,295.22	15.33	3,492.00	0.00	7,787.22	1,557.44	9,344.67	778.72	648.94	780.00
196	IMFL	375 ML	1,600.00	0.00	0.00	2,080.08	3,680.08	441.61	4,121.69	82.43	36.00	10.20	4,250.32	50.00	4,300.32	9.22	3,492.00	0.00	7,792.32	1,558.46	9,350.78	389.62	324.68	390.00
197	IMFL	180 ML	1,600.00	0.00	0.00	1,996.88	3,596.88	431.63	4,028.50	80.57	36.00	20.39	4,165.46	50.00	4,215.46	111.05	3,492.00	0.00	7,707.46	1,541.49	9,248.95	192.69	160.57	195.00
<b>Brandname : OLD MONK MATURED XXX PREMIUM RUM VERY OLD VATTED</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
198	IMFL	180 ML	897.35	0.00	0.00	1,449.58	2,346.93	281.63	2,628.57	52.57	36.00	20.39	2,737.53	50.00	2,787.53	120.57	2,712.00	0.00	5,499.53	1,099.91	6,599.43	137.49	114.57	140.00
199	IMFL	750 ML	886.12	0.00	0.00	1,509.98	2,396.10	287.53	2,683.64	53.67	36.00	5.10	2,778.41	50.00	2,828.41	71.51	2,712.00	0.00	5,540.41	1,108.08	6,648.49	554.04	461.70	560.00
<b>Brandname : OLD MONK THE LEGEND PREMIUM RUM VERY OLD VATTED</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
200	IMFL	750 ML	2,415.00	0.00	0.00	2,118.60	4,533.60	544.03	5,077.63	101.55	36.00	5.10	5,220.28	50.00	5,270.28	83.66	3,660.00	0.00	8,930.28	1,786.06	10,716.34	893.03	744.19	900.00
<b>Brandname : OLD MONK VERY OLD VATTED XXX RUM</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
201	IMFL	180 ML	1,085.00	0.00	0.00	1,682.55	2,767.55	332.11	3,099.66	61.99	36.00	20.39	3,218.04	50.00	3,268.04	129.55	3,024.00	0.00	6,292.04	1,258.41	7,550.45	157.30	131.08	160.00
202	IMFL	750 ML	1,015.00	0.00	0.00	1,752.66	2,767.66	332.12	3,099.78	62.00	36.00	5.10	3,202.87	50.00	3,252.87	27.75	3,024.00	0.00	6,276.87	1,255.37	7,532.25	627.69	523.07	630.00
203	IMFL	375 ML	1,015.00	0.00	0.00	1,752.66	2,767.66	332.12	3,099.78	62.00	36.00	10.20	3,207.97	50.00	3,257.97	21.64	3,024.00	0.00	6,281.97	1,256.39	7,538.36	314.10	261.75	315.00
<b>Brandname : OLD MONK WHITE RUM</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
204	IMFL	750 ML	1,284.50	0.00	0.00	1,752.66	3,037.16	364.46	3,401.62	68.03	36.00	5.10	3,510.75	50.00	3,560.75	18.30	3,024.00	0.00	6,584.75	1,316.95	7,901.70	658.47	548.73	660.00
205	IMFL	180 ML	1,399.00	0.00	0.00	1,830.47	3,229.47	387.54	3,617.01	72.34	36.00	20.39	3,745.74	50.00	3,795.74	125.12	3,300.00	0.00	7,095.74	1,419.15	8,514.88	177.39	147.83	180.00
<b>Brandname : OLD MONK XXX Rare &amp; Premium Rum Very Old Vatted</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 22

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
206	IMFL	180 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,682.55	3,002.55	360.31	3,362.86	67.26	36.00	20.39	3,486.51	50.00	3,536.51	47.39	3,024.00	0.00	6,560.51	1,312.10	7,872.61	164.01	136.68	165.00
207	IMFL	750 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	5.10	3,551.30	50.00	3,601.30	89.63	3,024.00	0.00	6,625.30	1,325.06	7,950.37	662.53	552.11	670.00
208	IMFL	375 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	10.20	3,556.40	50.00	3,606.40	83.52	3,024.00	0.00	6,630.40	1,326.08	7,956.48	331.52	276.27	335.00
<b>Brandname : RIPS ROYAL SUPERIOR BLENDED GRAIN WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
209	IMFL	375 ML	1,218.96	0.00	0.00	1,752.66	2,971.62	356.59	3,328.21	66.56	36.00	10.20	3,440.97	50.00	3,490.97	102.03	3,024.00	0.00	6,514.97	1,302.99	7,817.97	325.75	271.46	330.00
210	IMFL	750 ML	1,182.96	0.00	0.00	1,752.66	2,935.62	352.27	3,287.89	65.76	36.00	5.10	3,394.75	50.00	3,444.75	37.50	3,024.00	0.00	6,468.75	1,293.75	7,762.50	646.87	539.06	650.00
211	IMFL	180 ML	1,216.32	0.00	0.00	1,682.55	2,898.87	347.86	3,246.74	64.93	36.00	20.39	3,368.06	50.00	3,418.06	189.52	3,024.00	0.00	6,442.06	1,288.41	7,730.48	161.05	134.21	165.00
<b>Brandname : SOLAN NUMBER ONE BLACK BARREL SELECT PREMIUM WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
212	IMFL	750 ML	1,837.00	0.00	0.00	2,118.60	3,955.60	474.67	4,430.27	88.61	36.00	5.10	4,559.98	50.00	4,609.98	36.03	3,660.00	0.00	8,269.98	1,654.00	9,923.97	827.00	689.16	830.00
213	IMFL	180 ML	1,837.00	0.00	0.00	2,033.86	3,870.86	464.50	4,335.36	86.71	36.00	20.39	4,478.46	50.00	4,528.46	13.85	3,660.00	0.00	8,188.46	1,637.69	9,826.15	204.71	170.59	205.00
<b>Brandname : UK Special Superior Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
214	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
<b>Brandname : VERY OLD VATTED OLD MONK PREMIUM RUM</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
215	IMFL	750 ML	1,077.00	0.00	0.00	1,752.66	2,829.66	339.56	3,169.22	63.38	36.00	5.10	3,273.70	50.00	3,323.70	62.76	3,024.00	0.00	6,347.70	1,269.54	7,617.24	634.77	528.98	640.00
216	IMFL	180 ML	1,170.00	0.00	0.00	1,682.55	2,852.55	342.31	3,194.86	63.90	36.00	20.39	3,315.15	50.00	3,365.15	13.02	3,024.00	0.00	6,389.15	1,277.83	7,666.98	159.73	133.11	160.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयाकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 23

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empow erment Cow Protecti on Sports Activity Cess	Holo gram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assess ment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
217	IMFL	375 ML	1,077.00	0.00	0.00	1,752.66	2,829.66	339.56	3,169.22	63.38	36.00	10.20	3,278.80	50.00	3,328.80	56.64	3,024.00	0.00	6,352.80	1,270.56	7,623.36	317.64	264.70	320.00

**Manufacturer Name/Supplier Name :** M/S HIMALAYA WINE COMPANY PVT LTD. **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024001779 16/Apr/2024

**Brandname :** BANDARFUL INDIAN COLD BREW COFFEE LIQUEUR **Product Category :** 25%V/V **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

218	IMFL	750 ML	10,116.00	0.00	0.00	1,406.25	11,522.25	1,382.67	12,904.92	258.10	36.00	5.10	13,204.12	50.00	13,254.12	2.26	4,944.00	0.00	18,198.12	3,639.62	21,837.74	1,819.81	1,516.51	1,820.00
219	IMFL	ML 50 (120 (BTL	7,200.00	0.00	0.00	937.50	8,137.50	976.50	9,114.00	182.28	24.00	50.98	9,371.26	50.00	9,421.26	339.29	3,296.00	0.00	12,717.26	2,543.45	15,260.71	127.17	105.98	130.00

**Brandname :** BAROMASA DARK RUM MOUNTAIN EDITION **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

220	IMFL	750 ML	5,749.00	0.00	0.00	2,311.20	8,060.20	967.22	9,027.42	180.55	36.00	5.10	9,249.07	50.00	9,299.07	1.12	4,200.00	0.00	13,499.07	2,699.81	16,198.88	1,349.91	1,124.92	1,350.00
-----	------	--------	----------	------	------	----------	----------	--------	----------	--------	-------	------	----------	-------	----------	------	----------	------	-----------	----------	-----------	----------	----------	----------

**Brandname :** Baromasa XXX Dark Rum **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

221	IMFL	750 ML	1,120.00	0.00	0.00	1,752.66	2,872.66	344.72	3,217.38	64.35	36.00	5.10	3,322.82	50.00	3,372.82	3.81	3,024.00	0.00	6,396.82	1,279.36	7,676.19	639.68	533.07	640.00
222	IMFL	375 ML	1,117.00	0.00	0.00	1,752.66	2,869.66	344.36	3,214.02	64.28	36.00	10.20	3,324.49	50.00	3,374.49	1.81	3,024.00	0.00	6,398.49	1,279.70	7,678.19	319.92	266.60	320.00
223	IMFL	180 ML	1,178.00	0.00	0.00	1,682.55	2,860.55	343.27	3,203.82	64.08	36.00	20.39	3,324.29	50.00	3,374.29	2.06	3,024.00	0.00	6,398.29	1,279.66	7,677.94	159.96	133.30	160.00

**Brandname :** JIN JIJI DARJEELING INDIA DRY GIN **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

224	IMFL	700 ML	8,484.00	0.00	0.00	2,247.00	10,731.00	1,287.72	12,018.72	240.37	33.60	5.10	12,297.79	50.00	12,347.79	45.37	4,614.40	0.00	16,962.19	3,392.44	20,354.63	1,696.22	1,413.52	1,700.00
225	IMFL	750 ML	8,526.00	0.00	0.00	2,407.50	10,933.50	1,312.02	12,245.52	244.91	36.00	5.10	12,531.53	50.00	12,581.53	89.37	4,944.00	0.00	17,525.53	3,505.11	21,030.63	1,752.55	1,460.46	1,760.00

**Brandname :** JIN JIJI DARJEELING INDIA DRY GIN SMALL BATCH **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

**Current Status: APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।



S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
226	IMFL	750 ML	8,526.00	0.00	0.00	2,407.50	10,933.50	1,312.02	12,245.52	244.91	36.00	5.10	12,531.53	50.00	12,581.53	89.37	4,944.00	0.00	17,525.53	3,505.11	21,030.63	1,752.55	1,460.46	1,760.00
<b>Brandname : JIN JIJI INDIA DRY GIN</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>											
227	IMFL	700 ML	5,364.00	0.00	0.00	2,157.12	7,521.12	902.53	8,423.65	168.47	33.60	5.10	8,630.83	50.00	8,680.83	119.01	3,920.00	0.00	12,600.83	2,520.17	15,120.99	1,260.08	1,050.07	1,270.00
228	IMFL	750 ML	5,376.00	0.00	0.00	2,311.20	7,687.20	922.46	8,609.66	172.19	36.00	5.10	8,822.95	50.00	8,872.95	32.45	4,200.00	0.00	13,072.95	2,614.59	15,687.55	1,307.30	1,089.41	1,310.00
<b>Brandname : JIN JIJI INDIA DRY GIN SMALL BATCH</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>											
229	IMFL	750 ML	5,376.00	0.00	0.00	2,311.20	7,687.20	922.46	8,609.66	172.19	36.00	5.10	8,822.95	50.00	8,872.95	32.45	4,200.00	0.00	13,072.95	2,614.59	15,687.55	1,307.30	1,089.41	1,310.00
<b>Brandname : KUMAON &amp; I HIMALAYAN ARTISANAL DRY GIN</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>											
230	IMFL	6)700 (Btl)	9,006.00	0.00	0.00	1,141.48	10,147.48	1,217.70	11,365.17	227.30	16.80	2.55	11,611.83	25.00	11,636.83	15.81	3,150.00	0.00	14,786.83	2,957.37	17,744.19	2,957.37	2,464.47	2,960.00
231	IMFL	180 ML	9,575.00	0.00	0.00	2,311.20	11,886.20	1,426.34	13,312.54	266.25	36.00	20.39	13,635.19	50.00	13,685.19	204.98	4,944.00	0.00	18,629.19	3,725.84	22,355.02	465.73	388.11	470.00
232	IMFL	ML 50 (120 (BTL)	16,425.00	0.00	0.00	1,630.68	18,055.68	2,166.68	20,222.36	404.45	24.00	50.98	20,701.78	50.00	20,751.78	57.86	4,200.00	0.00	24,951.78	4,990.36	29,942.14	249.52	207.93	250.00
233	IMFL	180 ML(2 (4 Btl)	9,575.00	0.00	0.00	1,174.09	10,749.09	1,289.89	12,038.98	240.78	17.28	10.20	12,307.24	25.00	12,332.24	52.52	3,024.00	0.00	15,356.24	3,071.25	18,427.48	767.81	639.84	770.00
<b>Brandname : NEOLI HIMALAYAN WHITE PURE SINGLE RUM</b>			<b>Product Category :49 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>											
234	IMFL	750 (6) (Btl)	7,619.00	0.00	0.00	1,400.18	9,019.18	1,082.30	10,101.48	202.03	18.00	2.55	10,324.05	25.00	10,349.05	1.13	3,150.00	0.00	13,499.05	2,699.81	16,198.87	2,699.81	2,249.84	2,700.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S KLASSIC TRADERS(UNITED BREWERIES LTD)</b>											<b>Product Type :Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001703 10/Apr/2024</b>								

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 25

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empow erment Cow Protecti on Sports Activity Cess	Holo gram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assess ment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Brandname : Kingfisher Fine Lager Beer			Product Category :UPTO 5% V/V										Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)											
235	Beer	650M L	426.00	3.90	60.00	327.60	817.50	98.10	915.60	18.31	36.00	5.10	975.01	50.00	1,025.01	34.65	300.00	366.60	1,691.61	253.74	1,945.35	162.11	140.97	165.00
Brandname : Kingfisher Fine Strong Beer			Product Category :BELOW 8.00% V/V										Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)											
236	Beer	650M L	426.00	3.90	60.00	538.20	1,028.10	123.37	1,151.47	23.03	36.00	5.10	1,215.60	50.00	1,265.60	46.21	300.00	429.00	1,994.60	299.19	2,293.79	191.15	166.22	195.00
Brandname : Kingfisher Strong Super Premium Beer			Product Category :BELOW 8.00% V/V										Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)											
237	Beer	500M L	920.72	6.00	92.31	828.00	1,847.03	221.64	2,068.67	41.37	55.38	10.20	2,175.63	50.00	2,225.63	110.76	461.54	660.00	3,347.17	502.08	3,849.24	160.39	139.47	165.00
Brandname : Kingfisher Ultra Fine Lager Beer			Product Category :UPTO 5% V/V										Manufacturing State :HARYANA (INDIA)											
238	Beer	650M L	556.00	3.90	60.00	327.60	947.50	113.70	1,061.20	21.22	36.00	5.10	1,123.52	50.00	1,173.52	43.86	300.00	366.60	1,840.12	276.02	2,116.14	176.34	153.34	180.00
239	Beer	330M (L (24	580.00	3.96	60.92	332.64	977.52	117.30	1,094.82	21.90	36.55	10.20	1,163.47	50.00	1,213.47	106.12	304.62	372.24	1,890.33	283.55	2,173.88	90.58	78.76	95.00
240	Beer	500M L	846.00	6.00	92.31	504.00	1,448.31	173.80	1,622.11	32.44	55.38	10.20	1,720.13	50.00	1,770.13	24.98	461.54	564.00	2,795.67	419.35	3,215.02	133.96	116.49	135.00
Brandname : Kingfisher Ultra Lager Beer			Product Category :UPTO 5% V/V										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
241	Beer	500M L	578.69	12.00	92.31	504.00	1,187.00	142.44	1,329.44	26.59	55.38	10.20	1,421.61	50.00	1,471.61	8.28	461.54	564.00	2,497.15	374.57	2,871.72	119.66	104.05	120.00
Brandname : Kingfisher Ultra Max Premium Fine Strong Beer			Product Category :BELOW 8.00% V/V										Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)											
242	Beer	500M L	928.00	6.00	92.31	828.00	1,854.31	222.52	2,076.83	41.54	55.38	10.20	2,183.94	50.00	2,233.94	101.19	461.54	660.00	3,355.48	503.32	3,858.81	160.78	139.81	165.00
243	Beer	330M (L (24	623.00	3.96	60.92	546.48	1,234.36	148.12	1,382.48	27.65	36.55	10.20	1,456.88	50.00	1,506.88	55.83	304.62	435.60	2,247.10	337.07	2,584.17	107.67	93.63	110.00
244	Beer	650M L	599.00	3.90	60.00	538.20	1,201.10	144.13	1,345.23	26.90	36.00	5.10	1,413.23	50.00	1,463.23	58.93	300.00	429.00	2,192.23	328.84	2,521.07	210.09	182.69	215.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 26

Current Status: APPROVED

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S Maa Sheetla Dist.(Anheuser busch Inbev India Ltd)</b>																								
<b>Product Type : Indian</b>												<b>Application No. : EDP2024001529 28/Mar/2024</b>												
<b>Brandname : Budweiser Magnum International Beer</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>						<b>Manufacturing State :TELANGANA (INDIA)</b>						
245	Beer	650M L	905.00	15.60	60.00	538.20	1,518.80	182.26	1,701.06	34.02	36.00	5.10	1,776.17	50.00	1,826.17	1.55	300.00	429.00	2,555.17	383.28	2,938.45	244.87	212.93	245.00
<b>Brandname : Budweiser Magnum Super King of Beers</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>						<b>Manufacturing State :HARYANA (INDIA)</b>						
246	Beer	500M L	1,369.00	6.00	92.31	828.00	2,295.31	275.44	2,570.75	51.41	55.38	10.20	2,687.74	50.00	2,737.74	1.83	461.54	660.00	3,859.28	578.89	4,438.17	184.92	160.80	185.00
247	Beer	650M L	913.50	3.90	60.00	538.20	1,515.60	181.87	1,697.47	33.95	36.00	5.10	1,772.52	50.00	1,822.52	5.75	300.00	429.00	2,551.52	382.73	2,934.25	244.52	212.63	245.00
<b>Brandname : Budweiser Magnum Super Premium King of Beers</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>						<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>						
248	Beer	650M L	909.50	7.80	60.00	538.20	1,515.50	181.86	1,697.36	33.95	36.00	5.10	1,772.40	50.00	1,822.40	5.88	300.00	429.00	2,551.40	382.71	2,934.12	244.51	212.62	245.00
249	Beer	500M L	1,363.00	12.00	92.31	828.00	2,295.31	275.44	2,570.75	51.41	55.38	10.20	2,687.74	50.00	2,737.74	1.83	461.54	660.00	3,859.28	578.89	4,438.17	184.92	160.80	185.00
<b>Brandname : Budweiser Super King of Beers</b>												<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>						<b>Manufacturing State :HARYANA (INDIA)</b>						
250	Beer	500M L	1,038.00	6.00	92.31	504.00	1,640.31	196.84	1,837.15	36.74	55.38	10.20	1,939.47	50.00	1,989.47	12.74	461.54	564.00	3,015.01	452.25	3,467.26	144.47	125.63	145.00
251	Beer	330M (L (24	482.00	3.96	60.92	332.64	879.52	105.54	985.06	19.70	36.55	10.20	1,051.51	50.00	1,101.51	114.87	304.62	372.24	1,778.37	266.76	2,045.13	85.21	74.10	90.00
252	Beer	650M L	668.50	3.90	60.00	327.60	1,060.00	127.20	1,187.20	23.74	36.00	5.10	1,252.04	50.00	1,302.04	16.06	300.00	366.60	1,968.64	295.30	2,263.94	188.66	164.05	190.00
<b>Brandname : Budweiser Super Premium King of Beers</b>												<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>						<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>						
253	Beer	650M L	660.00	7.80	60.00	327.60	1,055.40	126.65	1,182.05	23.64	36.00	5.10	1,246.79	50.00	1,296.79	22.11	300.00	366.60	1,963.39	294.51	2,257.89	188.16	163.62	190.00
254	Beer	500M L	1,026.00	12.00	92.31	504.00	1,634.31	196.12	1,830.43	36.61	55.38	10.20	1,932.62	50.00	1,982.62	20.62	461.54	564.00	3,008.16	451.22	3,459.38	144.14	125.34	145.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 27

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : Corona Extra Super Premium Mild Beer</b>																								
<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>												<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>												
255	Beer	330M (L (24	1,381.00	7.92	60.92	332.64	1,782.48	213.90	1,996.38	39.93	36.55	10.20	2,083.05	50.00	2,133.05	8.60	304.62	372.24	2,809.91	421.49	3,231.40	134.64	117.08	135.00
<b>Brandname : Haywards 5000 Extra Super Strong Beer</b>																								
<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>												<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>												
256	Beer	500M L	815.00	12.00	92.31	828.00	1,747.31	209.68	1,956.99	39.14	55.38	10.20	2,061.71	50.00	2,111.71	1.77	461.54	660.00	3,233.25	484.99	3,718.23	154.93	134.72	155.00
257	Beer	650M L	456.00	7.80	60.00	538.20	1,062.00	127.44	1,189.44	23.79	36.00	5.10	1,254.33	50.00	1,304.33	1.67	300.00	429.00	2,033.33	305.00	2,338.33	194.86	169.44	195.00
<b>Brandname : Hoegaarden Witbier</b>																								
<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>												<b>Manufacturing State :KARNATAKA (INDIA)</b>												
258	Beer	330M (L (24	1,046.00	23.76	60.92	332.64	1,463.32	175.60	1,638.92	32.78	36.55	10.20	1,718.45	50.00	1,768.45	67.90	304.62	372.24	2,445.31	366.80	2,812.10	117.17	101.89	120.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S Maa Sheetla Udyog Pvt Ltd F1</b>												<b>Product Type :Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001555 29/Mar/2024</b>							
<b>Brandname : Attraction American Oak Reserved Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
259	IMFL	750 ML	1,800.00	0.00	0.00	2,080.08	3,880.08	465.61	4,345.69	86.91	36.00	5.10	4,473.70	50.00	4,523.70	101.16	3,492.00	0.00	8,015.70	1,603.14	9,618.84	801.57	667.98	810.00
260	IMFL	375 ML	1,800.00	0.00	0.00	2,080.08	3,880.08	465.61	4,345.69	86.91	36.00	10.20	4,478.80	50.00	4,528.80	95.04	3,492.00	0.00	8,020.80	1,604.16	9,624.96	401.04	334.20	405.00
261	IMFL	180 ML	1,800.00	0.00	0.00	1,996.88	3,796.88	455.63	4,252.50	85.05	36.00	20.39	4,393.94	50.00	4,443.94	76.87	3,492.00	0.00	7,935.94	1,587.19	9,523.13	198.40	165.33	200.00
262	IMFL	180 ML	1,312.00	0.00	0.00	1,682.55	2,994.55	359.35	3,353.90	67.08	36.00	20.39	3,477.37	50.00	3,527.37	58.36	3,024.00	0.00	6,551.37	1,310.27	7,861.64	163.78	136.49	165.00
263	IMFL	375 ML	1,292.00	0.00	0.00	1,752.66	3,044.66	365.36	3,410.02	68.20	36.00	10.20	3,524.41	50.00	3,574.41	1.90	3,024.00	0.00	6,598.41	1,319.68	7,918.10	329.92	274.93	330.00
264	IMFL	750 ML	1,292.00	0.00	0.00	1,752.66	3,044.66	365.36	3,410.02	68.20	36.00	5.10	3,519.32	50.00	3,569.32	8.02	3,024.00	0.00	6,593.32	1,318.66	7,911.98	659.33	549.44	660.00
<b>Brandname : Black Magic Century Reserved Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 28

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
265	IMFL	180 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,682.55	3,002.55	360.31	3,362.86	67.26	36.00	20.39	3,486.51	50.00	3,536.51	47.39	3,024.00	0.00	6,560.51	1,312.10	7,872.61	164.01	136.68	165.00
266	IMFL	375 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	10.20	3,556.40	50.00	3,606.40	83.52	3,024.00	0.00	6,630.40	1,326.08	7,956.48	331.52	276.27	335.00
267	IMFL	750 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	5.10	3,551.30	50.00	3,601.30	89.63	3,024.00	0.00	6,625.30	1,325.06	7,950.37	662.53	552.11	670.00
268	IMFL	750 ML	1,000.00	0.00	0.00	1,752.66	2,752.66	330.32	3,082.98	61.66	36.00	5.10	3,185.74	50.00	3,235.74	48.32	3,024.00	0.00	6,259.74	1,251.95	7,511.68	625.97	521.64	630.00
269	IMFL	375 ML	1,000.00	0.00	0.00	1,752.66	2,752.66	330.32	3,082.98	61.66	36.00	10.20	3,190.83	50.00	3,240.83	42.20	3,024.00	0.00	6,264.83	1,252.97	7,517.80	313.24	261.03	315.00
270	IMFL	180 ML	1,000.00	0.00	0.00	1,682.55	2,682.55	321.91	3,004.46	60.09	36.00	20.39	3,120.94	50.00	3,170.94	6.07	3,024.00	0.00	6,194.94	1,238.99	7,433.93	154.87	129.06	155.00
<b>Brandname : Jack N Jill Red Gold Premium Whisky</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>											
271	IMFL	180 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,682.55	2,942.55	353.11	3,295.66	65.91	36.00	20.39	3,417.96	50.00	3,467.96	129.64	3,024.00	0.00	6,491.96	1,298.39	7,790.36	162.30	135.25	165.00
272	IMFL	750 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,752.66	3,012.66	361.52	3,374.18	67.48	36.00	5.10	3,482.76	50.00	3,532.76	51.89	3,024.00	0.00	6,556.76	1,311.35	7,868.11	655.68	546.40	660.00
273	IMFL	375 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,752.66	3,012.66	361.52	3,374.18	67.48	36.00	10.20	3,487.86	50.00	3,537.86	45.77	3,024.00	0.00	6,561.86	1,312.37	7,874.23	328.09	273.41	330.00
<b>Brandname : Naughty Boys Black Magic Whisky</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>											
274	IMFL	750 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	5.10	3,551.30	50.00	3,601.30	89.63	3,024.00	0.00	6,625.30	1,325.06	7,950.37	662.53	552.11	670.00
275	IMFL	375 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	10.20	3,556.40	50.00	3,606.40	83.52	3,024.00	0.00	6,630.40	1,326.08	7,956.48	331.52	276.27	335.00
276	IMFL	180 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,682.55	3,002.55	360.31	3,362.86	67.26	36.00	20.39	3,486.51	50.00	3,536.51	47.39	3,024.00	0.00	6,560.51	1,312.10	7,872.61	164.01	136.68	165.00
277	IMFL	180 ML	1,000.00	0.00	0.00	1,682.55	2,682.55	321.91	3,004.46	60.09	36.00	20.39	3,120.94	50.00	3,170.94	6.07	3,024.00	0.00	6,194.94	1,238.99	7,433.93	154.87	129.06	155.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयाकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 29

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
278	IMFL	750 ML	1,000.00	0.00	0.00	1,752.66	2,752.66	330.32	3,082.98	61.66	36.00	5.10	3,185.74	50.00	3,235.74	48.32	3,024.00	0.00	6,259.74	1,251.95	7,511.68	625.97	521.64	630.00
279	IMFL	375 ML	1,000.00	0.00	0.00	1,752.66	2,752.66	330.32	3,082.98	61.66	36.00	10.20	3,190.83	50.00	3,240.83	42.20	3,024.00	0.00	6,264.83	1,252.97	7,517.80	313.24	261.03	315.00
<b>Brandname : Naughty Boys Premium Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
280	IMFL	750 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	5.10	2,794.26	50.00	2,844.26	52.48	2,712.00	0.00	5,556.26	1,111.25	6,667.52	555.63	463.02	560.00
281	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
282	IMFL	375 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	10.20	2,799.36	50.00	2,849.36	46.37	2,712.00	0.00	5,561.36	1,112.27	6,673.63	278.07	231.72	280.00
<b>Brandname : Naughty Boys XXX Jamaican Rum</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
283	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
284	IMFL	750 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	5.10	2,794.26	50.00	2,844.26	52.48	2,712.00	0.00	5,556.26	1,111.25	6,667.52	555.63	463.02	560.00
285	IMFL	375 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	10.20	2,799.36	50.00	2,849.36	46.37	2,712.00	0.00	5,561.36	1,112.27	6,673.63	278.07	231.72	280.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S MEDUSA BEVERAGES PVT LTD AT SKUAS BREWERIES</b>												<b>Product Type :Indian</b>				<b>Application No. : EDP2024001560 30/Mar/2024</b>								
<b>Brandname : MEDUSA EXTRA PREMIUM STRONG BEER</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>		
286	Beer	500ML	829.00	0.00	0.00	828.00	1,657.00	198.84	1,855.84	37.12	55.38	10.20	1,958.54	50.00	2,008.54	0.41	461.54	660.00	3,130.08	469.51	3,599.59	149.98	130.42	150.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S Sarthak Blenders &amp; Bottlers</b>												<b>Product Type :Indian</b>				<b>Application No. : EDP2024001807 16/Apr/2024</b>								
<b>Brandname : ICONIQ WHITE PRIME INTERNATIONAL GRAIN WHISKY</b>												<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>		
287	IMFL	180 ML	1,489.00	0.00	0.00	1,830.47	3,319.47	398.34	3,717.81	74.36	36.00	20.39	3,848.55	50.00	3,898.55	1.74	3,300.00	0.00	7,198.55	1,439.71	8,638.26	179.96	149.97	180.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 30

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
288	IMFL	375 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,906.74	3,405.74	408.69	3,814.43	76.29	36.00	10.20	3,936.91	50.00	3,986.91	15.70	3,300.00	0.00	7,286.91	1,457.38	8,744.30	364.35	303.62	365.00
289	IMFL	750 ML	1,489.00	0.00	0.00	1,906.74	3,395.74	407.49	3,803.23	76.06	36.00	5.10	3,920.39	50.00	3,970.39	35.53	3,300.00	0.00	7,270.39	1,454.08	8,724.47	727.04	605.87	730.00

**Brandname : OFFICER'S CHOICE BLUE GRAND GRAIN WHISKY** **Product Category :42.8 % VV** **Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)**

290	IMFL	180 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,682.55	3,002.55	360.31	3,362.86	67.26	36.00	20.39	3,486.51	50.00	3,536.51	47.39	3,024.00	0.00	6,560.51	1,312.10	7,872.61	164.01	136.68	165.00
291	IMFL	750 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	5.10	3,551.30	50.00	3,601.30	89.63	3,024.00	0.00	6,625.30	1,325.06	7,950.37	662.53	552.11	670.00
292	IMFL	375 ML	1,320.00	0.00	0.00	1,752.66	3,072.66	368.72	3,441.38	68.83	36.00	10.20	3,556.40	50.00	3,606.40	83.52	3,024.00	0.00	6,630.40	1,326.08	7,956.48	331.52	276.27	335.00

**Brandname : OFFICER'S CHOICE ULTRA WHISKY** **Product Category :42.8 % VV** **Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)**

293	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
294	IMFL	750 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	5.10	2,794.26	50.00	2,844.26	52.48	2,712.00	0.00	5,556.26	1,111.25	6,667.52	555.63	463.02	560.00
295	IMFL	375 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	10.20	2,799.36	50.00	2,849.36	46.37	2,712.00	0.00	5,561.36	1,112.27	6,673.63	278.07	231.72	280.00

**Brandname : STERLING RESERVE B7 CLASSIC BLENDED WHISKY** **Product Category :42.8 % VV** **Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)**

296	IMFL	180 ML	1,800.00	0.00	0.00	1,996.88	3,796.88	455.63	4,252.50	85.05	36.00	20.39	4,393.94	50.00	4,443.94	76.87	3,492.00	0.00	7,935.94	1,587.19	9,523.13	198.40	165.33	200.00
297	IMFL	375 ML	1,780.00	0.00	0.00	2,080.08	3,860.08	463.21	4,323.29	86.47	36.00	10.20	4,455.95	50.00	4,505.95	2.46	3,492.00	0.00	7,997.95	1,599.59	9,597.54	399.90	333.25	400.00
298	IMFL	750 ML	1,780.00	0.00	0.00	2,080.08	3,860.08	463.21	4,323.29	86.47	36.00	5.10	4,450.85	50.00	4,500.85	8.58	3,492.00	0.00	7,992.85	1,598.57	9,591.42	799.29	666.07	800.00

**Manufacturer Name/Supplier Name : M/S SHRIRAM AGRIVENTURES PVT LTD.....** **Product Type : :Indian** **Application No. : EDP2024002881 05/Sep/2024**

**Brandname : Sr's Navy Club Blue Premium Blended Whisky** **Product Category :42.8 % VV** **Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)**

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 31

**Current Status: APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
299	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00
300	IMFL	375 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	10.20	2,799.36	50.00	2,849.36	46.37	2,712.00	0.00	5,561.36	1,112.27	6,673.63	278.07	231.72	280.00
301	IMFL	750 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	5.10	2,794.26	50.00	2,844.26	52.48	2,712.00	0.00	5,556.26	1,111.25	6,667.52	555.63	463.02	560.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S Skuas Breweries and Beverages Pvt Ltd</b>																								
												<b>Product Type : Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001596 01/Apr/2024</b>							
<b>Brandname : JHUMROO THE HIMALAYAN BEER SUPER STRONG</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>					<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>							
302	Beer	500M L	920.00	0.00	0.00	828.00	1,748.00	209.76	1,957.76	39.16	55.38	10.20	2,062.50	50.00	2,112.50	0.86	461.54	660.00	3,234.04	485.11	3,719.14	154.96	134.75	155.00
303	Beer	500M L	829.00	0.00	0.00	828.00	1,657.00	198.84	1,855.84	37.12	55.38	10.20	1,958.54	50.00	2,008.54	0.41	461.54	660.00	3,130.08	469.51	3,599.59	149.98	130.42	150.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S VARUNI Enterprises LLP DMBL(BEER)</b>																								
												<b>Product Type : Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001450 26/Mar/2024</b>							
<b>Brandname : Godfather Super 8 Finest Strong Beer</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>					<b>Manufacturing State :JAMMU &amp; KASHMIR (INDIA)</b>							
304	Beer	500M L	1,100.00	0.00	92.31	828.00	2,020.31	242.44	2,262.75	45.25	55.38	10.20	2,373.58	50.00	2,423.58	3.11	461.54	660.00	3,545.12	531.77	4,076.89	169.87	147.71	170.00
305	Beer	650M L	645.00	0.00	60.00	538.20	1,243.20	149.18	1,392.38	27.85	36.00	5.10	1,461.33	50.00	1,511.33	3.62	300.00	429.00	2,240.33	336.05	2,576.38	214.70	186.69	215.00
<b>Brandname : Godfather The Legendary Premium Strong Beer</b>												<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>					<b>Manufacturing State :JAMMU &amp; KASHMIR (INDIA)</b>							
306	Beer	650M L	509.00	0.00	60.00	538.20	1,107.20	132.86	1,240.06	24.80	36.00	5.10	1,305.96	50.00	1,355.96	2.29	300.00	429.00	2,084.96	312.74	2,397.71	199.81	173.75	200.00
307	Beer	500M L	826.00	0.00	92.31	828.00	1,746.31	209.56	1,955.87	39.12	55.38	10.20	2,060.56	50.00	2,110.56	3.08	461.54	660.00	3,232.10	484.82	3,716.92	154.87	134.67	155.00
<b>Brandname : Six Fields Blanche Premium Wheat Beer</b>												<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>					<b>Manufacturing State :JAMMU &amp; KASHMIR (INDIA)</b>							
308	Beer	500M L	1,140.00	0.00	92.31	504.00	1,736.31	208.36	1,944.67	38.89	55.38	10.20	2,049.14	50.00	2,099.14	6.62	461.54	564.00	3,124.68	468.70	3,593.38	149.72	130.20	150.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 32

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।



S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
309	Beer	330M (L 24)	935.00	0.00	60.92	332.64	1,328.56	159.43	1,487.99	29.76	36.55	10.20	1,564.50	50.00	1,614.50	4.94	304.62	372.24	2,291.36	343.70	2,635.06	109.79	95.47	110.00
<b>Brandname : Six Fields Brute Beer For The Bold</b>																								
<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>												<b>Manufacturing State :JAMMU &amp; KASHMIR (INDIA)</b>												
310	Beer	650M L	920.00	0.00	60.00	538.20	1,518.20	182.18	1,700.38	34.01	36.00	5.10	1,775.49	50.00	1,825.49	2.34	300.00	429.00	2,554.49	383.17	2,937.66	244.81	212.87	245.00
311	Beer	500M L	1,375.00	0.00	92.31	828.00	2,295.31	275.44	2,570.75	51.41	55.38	10.20	2,687.74	50.00	2,737.74	1.83	461.54	660.00	3,859.28	578.89	4,438.17	184.92	160.80	185.00
<b>Brandname : Six Fields Cult Premium Strong Wheat Beer</b>																								
<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>												<b>Manufacturing State :JAMMU &amp; KASHMIR (INDIA)</b>												
312	Beer	500M L	1,175.00	0.00	92.31	828.00	2,095.31	251.44	2,346.75	46.93	55.38	10.20	2,459.26	50.00	2,509.26	24.58	461.54	660.00	3,630.80	544.62	4,175.42	173.98	151.28	175.00
313	Beer	650M L	735.00	0.00	60.00	538.20	1,333.20	159.98	1,493.18	29.86	36.00	5.10	1,564.15	50.00	1,614.15	5.38	300.00	429.00	2,343.15	351.47	2,694.62	224.55	195.26	225.00
<b>Brandname : Six Fields Pilsner Rich Hops Beer</b>																								
<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>												<b>Manufacturing State :JAMMU &amp; KASHMIR (INDIA)</b>												
314	Beer	500M L	1,050.00	0.00	92.31	504.00	1,646.31	197.56	1,843.87	36.88	55.38	10.20	1,946.32	50.00	1,996.32	4.86	461.54	564.00	3,021.86	453.28	3,475.14	144.80	125.91	145.00
315	Beer	650M L	682.00	0.00	60.00	327.60	1,069.60	128.35	1,197.95	23.96	36.00	5.10	1,263.01	50.00	1,313.01	3.45	300.00	366.60	1,979.61	296.94	2,276.55	189.71	164.97	190.00
316	Beer	330M (L 24)	935.00	0.00	60.92	332.64	1,328.56	159.43	1,487.99	29.76	36.55	10.20	1,564.50	50.00	1,614.50	4.94	304.62	372.24	2,291.36	343.70	2,635.06	109.79	95.47	110.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S VARUNI Enterprises LLP DMBL(IMFL)</b>												<b>Product Type :Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001604 02/Apr/2024</b>							
<b>Brandname : Devans Gian Chand Indian Single Malt Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :JAMMU &amp; KASHMIR (INDIA)</b>												
317	IMFL	750 (6) (BtL)	13,739.00	0.00	60.00	1,223.01	15,022.01	1,802.64	16,824.65	336.49	18.00	2.55	17,181.69	25.00	17,206.69	51.97	3,150.00	0.00	20,356.69	4,071.34	24,428.03	4,071.34	3,392.78	4,080.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : M/S WISE OWL BEVERAGES PVT.LTD.</b>												<b>Product Type :Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001599 02/Apr/2024</b>							

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 33

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Brandname : RUSTY'S MASALA SHIKANJI			Product Category :8% V/V										Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)											
318	BREE 750	500ML	1,194.00	0.00	0.00	828.00	2,022.00	242.64	2,264.64	45.29	55.38	10.20	2,375.51	50.00	2,425.51	0.89	461.54	660.00	3,547.05	532.06	4,079.11	169.96	147.79	170.00
Brandname : RUSTY'S WHISKY COLA			Product Category :8% V/V										Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)											
319	BREE 750	500ML	920.00	0.00	0.00	828.00	1,748.00	209.76	1,957.76	39.16	55.38	10.20	2,062.50	50.00	2,112.50	0.86	461.54	660.00	3,234.04	485.11	3,719.14	154.96	134.75	155.00
Manufacturer Name/Supplier Name : M/S Y ND Y DISRIBUTOR			Product Type :Indian										Application No. : EDP2024002523 27/Jun/2024											
Brandname : ANTARA CABERNET SHIRAZ RED WINE			Product Category :14%										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
320	WINE	750 W)ML	5,778.00	45.00	69.23	621.00	6,513.23	781.59	7,294.82	145.90	36.00	5.10	7,481.81	50.00	7,531.81	6.34	346.15	360.00	8,237.96	1,235.69	9,473.66	789.47	686.50	790.00
Brandname : FRIZZANO SPARKLING WINE CHARMAT METHOD SEMI - DRY			Product Category :11%										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
321	WINE	750 W)ML	4,778.00	45.00	69.23	621.00	5,513.23	661.59	6,174.82	123.50	36.00	5.10	6,339.41	50.00	6,389.41	0.10	346.15	360.00	7,095.56	1,064.33	8,159.90	679.99	591.30	680.00
Brandname : RIO GOLD STRONG PARTY DRINK			Product Category :15.5% V/V										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
322	WINE	330 ML(W (	1,920.00	7.92	60.92	546.48	2,535.32	304.24	2,839.56	56.79	31.68	10.20	2,938.23	50.00	2,988.23	48.96	304.61	316.80	3,609.64	541.45	4,151.09	172.96	150.40	175.00
Brandname : RIO SPRITZER FIZZY WINE COOLER CRANBERRY			Product Category :5.1 % V/V										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
323	WINE	330 ML(W (	1,377.00	7.92	60.92	546.48	1,992.32	239.08	2,231.40	44.63	31.68	10.20	2,317.90	50.00	2,367.90	42.29	304.61	316.80	2,989.31	448.40	3,437.71	143.24	124.55	145.00
Manufacturer Name/Supplier Name : OM SONS MARKETING PVT LTD			Product Type :Indian										Application No. : EDP2024002931 03/Oct/2024											
Brandname : All Seasons Rare Reserve Whisky			Product Category :42.8 % VV										Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 34

Current Status: APPROVED

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगा ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empow erment Cow Protecti on Sports Activity Cess	Holo gram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assess ment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
324	IMFL	180 ML	1,680.00	12.96	120.00	1,996.88	3,809.84	457.18	4,267.02	85.34	36.00	20.39	4,408.75	50.00	4,458.75	59.10	3,492.00	0.00	7,950.75	1,590.15	9,540.90	198.77	165.64	200.00
325	IMFL	750 ML	1,666.00	13.50	120.00	2,080.08	3,879.58	465.55	4,345.13	86.90	36.00	5.10	4,473.13	50.00	4,523.13	101.84	3,492.00	0.00	8,015.13	1,603.03	9,618.16	801.51	667.93	810.00
326	IMFL	375 ML	1,702.00	13.50	120.00	2,080.08	3,915.58	469.87	4,385.45	87.71	36.00	10.20	4,519.35	50.00	4,569.35	46.38	3,492.00	0.00	8,061.35	1,612.27	9,673.62	403.07	335.89	405.00
327	IMFL	180 ML	1,680.00	12.96	120.00	1,996.88	3,809.84	457.18	4,267.02	85.34	36.00	20.39	4,408.75	50.00	4,458.75	59.10	3,492.00	0.00	7,950.75	1,590.15	9,540.90	198.77	165.64	200.00
328	IMFL	750 ML	1,666.00	13.50	120.00	2,080.08	3,879.58	465.55	4,345.13	86.90	36.00	5.10	4,473.13	50.00	4,523.13	101.84	3,492.00	0.00	8,015.13	1,603.03	9,618.16	801.51	667.93	810.00
329	IMFL	375 ML	1,702.00	13.50	120.00	2,080.08	3,915.58	469.87	4,385.45	87.71	36.00	10.20	4,519.35	50.00	4,569.35	46.38	3,492.00	0.00	8,061.35	1,612.27	9,673.62	403.07	335.89	405.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name :</b>			<b>P.V.K. Distributors(Carlsberg)</b>										<b>Product Type : Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001590 31/Mar/2024</b>						
<b>Brandname : Carlsberg Premium Elephant Strong Danish Export Beer</b>										<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>					<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>									
330	Beer	650M L	611.00	4.29	60.00	538.20	1,213.49	145.62	1,359.11	27.18	36.00	5.10	1,427.39	50.00	1,477.39	42.65	300.00	429.00	2,206.39	330.96	2,537.35	211.45	183.87	215.00
331	Beer	500M L	1,001.00	6.60	92.31	828.00	1,927.91	231.35	2,159.26	43.19	55.38	10.20	2,268.02	50.00	2,318.02	4.50	461.54	660.00	3,439.56	515.93	3,955.50	164.81	143.32	165.00
<b>Brandname : Carlsberg Premium Elephant Super Strong Beer</b>										<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>					<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>									
332	Beer	650M L	825.00	4.29	60.00	538.20	1,427.49	171.30	1,598.79	31.98	36.00	5.10	1,671.86	50.00	1,721.86	1.51	300.00	429.00	2,450.86	367.63	2,818.49	234.87	204.24	235.00
333	Beer	500M L	1,277.00	6.60	92.31	828.00	2,203.91	264.47	2,468.38	49.37	55.38	10.20	2,583.33	50.00	2,633.33	1.90	461.54	660.00	3,754.87	563.23	4,318.10	179.92	156.45	180.00
<b>Brandname : Carlsberg Premium Smooth Danish Lager Beer</b>										<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>					<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>									
334	Beer	500M L	1,503.00	6.00	92.31	504.00	2,105.31	252.64	2,357.95	47.16	55.38	10.20	2,470.69	50.00	2,520.69	1.84	461.54	564.00	3,546.23	531.93	4,078.16	169.92	147.76	170.00
335	Beer	650M L	953.00	3.90	60.00	327.60	1,344.50	161.34	1,505.84	30.12	36.00	5.10	1,577.05	50.00	1,627.05	2.30	300.00	366.60	2,293.65	344.05	2,637.70	219.81	191.14	220.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 35

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : Carlsberg Smooth Chill Premium Lager Standard Beer</b>			<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>										<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>											
336	Beer	650ML	589.00	3.90	60.00	327.60	980.50	117.66	1,098.16	21.96	36.00	5.10	1,161.22	50.00	1,211.22	0.51	300.00	366.60	1,877.82	281.67	2,159.49	179.96	156.49	180.00
337	Beer	500ML	924.00	6.00	92.31	504.00	1,526.31	183.16	1,709.47	34.19	55.38	10.20	1,809.24	50.00	1,859.24	42.51	461.54	564.00	2,884.78	432.72	3,317.49	138.23	120.20	140.00
<b>Brandname : Tuborg Classic Strong Beer</b>			<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>										<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>											
338	Beer	500ML	680.00	6.60	92.31	828.00	1,606.91	192.83	1,799.74	35.99	55.38	10.20	1,901.31	50.00	1,951.31	66.22	461.54	660.00	3,072.85	460.93	3,533.78	147.24	128.04	150.00
339	Beer	650ML	434.00	4.29	60.00	538.20	1,036.49	124.38	1,160.87	23.22	36.00	5.10	1,225.18	50.00	1,275.18	35.19	300.00	429.00	2,004.18	300.63	2,304.81	192.07	167.02	195.00
<b>Brandname : Tuborg Green Beer</b>			<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>										<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>											
340	Beer	650ML	419.00	3.90	60.00	327.60	810.50	97.26	907.76	18.16	36.00	5.10	967.01	50.00	1,017.01	43.85	300.00	366.60	1,683.61	252.54	1,936.15	161.35	140.30	165.00
<b>Brandname : Tuborg Strong Super Premium Beer</b>			<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>										<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>											
341	Beer	650ML	460.00	4.29	60.00	538.20	1,062.49	127.50	1,189.99	23.80	36.00	5.10	1,254.89	50.00	1,304.89	1.03	300.00	429.00	2,033.89	305.08	2,338.97	194.91	169.49	195.00
342	Beer	500ML	729.00	6.60	92.31	828.00	1,655.91	198.71	1,854.62	37.09	55.38	10.20	1,957.29	50.00	2,007.29	1.84	461.54	660.00	3,128.83	469.32	3,598.16	149.92	130.37	150.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : Pernod Ricard Ind. (P). Ltd.</b>			<b>Product Type :Indian</b>										<b>Application No. : EDP2024002990 16/Nov/2024</b>											
<b>Brandname : 100 PIPERS BLENDED MALT SCOTCH WHISKY</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>											
343	IMFL	750ML	9,518.00	13.50	120.00	2,407.50	12,059.00	1,447.08	13,506.08	270.12	36.00	5.10	13,817.30	50.00	13,867.30	106.44	4,944.00	0.00	18,811.30	3,762.26	22,573.56	1,881.13	1,567.61	1,890.00
344	IMFL	180ML	10,071.00	12.96	120.00	2,311.20	12,515.16	1,501.82	14,016.98	280.34	36.00	20.39	14,353.71	50.00	14,403.71	62.75	4,944.00	0.00	19,347.71	3,869.54	23,217.25	483.69	403.08	485.00
<b>Brandname : 100 PIPERS BLENDED SCOTCH WHISKY AGED 12 YEARS</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>										<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 36

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
345	IMFL	750 ML	10,484.59	13.50	120.00	2,407.50	13,025.59	1,563.07	14,588.66	291.77	36.00	5.10	14,921.53	50.00	14,971.53	101.36	4,944.00	0.00	19,915.53	3,983.11	23,898.64	1,991.55	1,659.63	2,000.00
346	IMFL	180 ML	10,484.59	12.96	120.00	2,311.20	12,928.75	1,551.45	14,480.20	289.60	36.00	20.39	14,826.19	50.00	14,876.19	215.77	4,944.00	0.00	19,820.19	3,964.04	23,784.23	495.50	412.92	500.00
<b>Brandname : 100 PIPERS DELUXE BLENDED SCOTCH WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
347	IMFL	750 ML	7,122.00	13.50	120.00	2,407.50	9,663.00	1,159.56	10,822.56	216.45	36.00	5.10	11,080.11	50.00	11,130.11	31.07	4,944.00	0.00	16,074.11	3,214.82	19,288.93	1,607.41	1,339.51	1,610.00
348	IMFL	375 ML	7,122.00	13.50	120.00	2,407.50	9,663.00	1,159.56	10,822.56	216.45	36.00	10.20	11,085.21	50.00	11,135.21	24.95	4,944.00	0.00	16,079.21	3,215.84	19,295.05	803.96	669.97	805.00
349	IMFL	180 ML	7,132.00	12.96	120.00	2,311.20	9,576.16	1,149.14	10,725.30	214.51	36.00	20.39	10,996.20	50.00	11,046.20	11.77	4,944.00	0.00	15,990.20	3,198.04	19,188.23	399.75	333.13	400.00
<b>Brandname : 100 Pipers Exceptional Blended Scotch Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
350	IMFL	750 ML	6,509.00	13.50	120.00	2,407.50	9,050.00	1,086.00	10,136.00	202.72	36.00	5.10	10,379.82	50.00	10,429.82	31.42	4,944.00	0.00	15,373.82	3,074.76	18,448.58	1,537.38	1,281.15	1,540.00
351	IMFL	180 ML	6,529.00	12.96	120.00	2,311.20	8,973.16	1,076.78	10,049.94	201.00	36.00	20.39	10,307.33	50.00	10,357.33	118.40	4,944.00	0.00	15,301.33	3,060.27	18,361.60	382.53	318.78	385.00
352	IMFL	375 ML	6,519.00	13.50	120.00	2,407.50	9,060.00	1,087.20	10,147.20	202.94	36.00	10.20	10,396.34	50.00	10,446.34	11.59	4,944.00	0.00	15,390.34	3,078.07	18,468.41	769.52	641.26	770.00
<b>Brandname : BLENDERS PRIDE RARE PREMIUM WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
353	IMFL	375 ML	3,392.00	13.50	120.00	2,118.60	5,644.10	677.29	6,321.39	126.43	36.00	10.20	6,494.02	50.00	6,544.02	115.18	3,660.00	0.00	10,204.02	2,040.80	12,244.82	510.20	425.17	515.00
354	IMFL	180 ML	3,402.00	12.96	120.00	2,033.86	5,568.82	668.26	6,237.07	124.74	36.00	20.39	6,418.21	50.00	6,468.21	86.15	3,660.00	0.00	10,128.21	2,025.64	12,153.85	253.21	211.00	255.00
355	IMFL	750 ML	3,382.00	13.50	120.00	2,118.60	5,634.10	676.09	6,310.19	126.20	36.00	5.10	6,477.49	50.00	6,527.49	15.01	3,660.00	0.00	10,187.49	2,037.50	12,224.99	1,018.75	848.96	1,020.00
<b>Brandname : BLENDERS PRIDE RESERVE COLLECTION EXCLUSIVE WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 37

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
356	IMFL	180 ML	3,599.00	12.96	120.00	2,033.86	5,765.82	691.90	6,457.71	129.15	36.00	20.39	6,643.26	50.00	6,693.26	56.09	3,660.00	0.00	10,353.26	2,070.65	12,423.91	258.83	215.69	260.00
357	IMFL	375 ML	3,599.00	13.50	120.00	2,118.60	5,851.10	702.13	6,553.23	131.06	36.00	10.20	6,730.49	50.00	6,780.49	71.41	3,660.00	0.00	10,440.49	2,088.10	12,528.59	522.02	435.02	525.00
358	IMFL	750 ML	3,599.00	13.50	120.00	2,118.60	5,851.10	702.13	6,553.23	131.06	36.00	5.10	6,725.39	50.00	6,775.39	77.53	3,660.00	0.00	10,435.39	2,087.08	12,522.47	1,043.54	869.62	1,050.00
<b>Brandname : Blenders Pride Ultra Premium Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
359	IMFL	375 ML	3,160.00	13.50	120.00	2,118.60	5,412.10	649.45	6,061.55	121.23	36.00	10.20	6,228.98	50.00	6,278.98	73.23	3,660.00	0.00	9,938.98	1,987.80	11,926.77	496.95	414.12	500.00
360	IMFL	180 ML	3,170.00	12.96	120.00	2,033.86	5,336.82	640.42	5,977.23	119.54	36.00	20.39	6,153.17	50.00	6,203.17	164.20	3,660.00	0.00	9,863.17	1,972.63	11,835.80	246.58	205.48	250.00
361	IMFL	750 ML	3,150.00	13.50	120.00	2,118.60	5,402.10	648.25	6,050.35	121.01	36.00	5.10	6,212.46	50.00	6,262.46	93.05	3,660.00	0.00	9,922.46	1,984.49	11,906.95	992.25	826.87	1,000.00
<b>Brandname : IMPERIAL BLUE HAND PICKED GRAIN WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
362	IMFL	750 ML	1,320.00	13.50	120.00	1,752.66	3,206.16	384.74	3,590.90	71.82	36.00	5.10	3,703.81	50.00	3,753.81	26.62	3,024.00	0.00	6,777.81	1,355.56	8,133.38	677.78	564.82	680.00
363	IMFL	375 ML	1,320.00	13.50	120.00	1,752.66	3,206.16	384.74	3,590.90	71.82	36.00	10.20	3,708.91	50.00	3,758.91	20.51	3,024.00	0.00	6,782.91	1,356.58	8,139.49	339.15	282.62	340.00
364	IMFL	180 ML	1,320.00	12.96	120.00	1,682.55	3,135.51	376.26	3,511.78	70.24	36.00	20.39	3,638.40	50.00	3,688.40	105.12	3,024.00	0.00	6,712.40	1,342.48	8,054.88	167.81	139.84	170.00
<b>Brandname : Imperial Blue Reserve Grain Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
365	IMFL	180 ML	1,295.00	12.96	120.00	1,682.55	3,110.51	373.26	3,483.78	69.68	36.00	20.39	3,609.84	50.00	3,659.84	139.39	3,024.00	0.00	6,683.84	1,336.77	8,020.61	167.10	139.25	170.00
366	IMFL	375 ML	1,285.00	13.50	120.00	1,752.66	3,171.16	380.54	3,551.70	71.03	36.00	10.20	3,668.93	50.00	3,718.93	68.49	3,024.00	0.00	6,742.93	1,348.59	8,091.51	337.15	280.96	340.00
367	IMFL	750 ML	1,275.00	13.50	120.00	1,752.66	3,161.16	379.34	3,540.50	70.81	36.00	5.10	3,652.41	50.00	3,702.41	88.31	3,024.00	0.00	6,726.41	1,345.28	8,071.69	672.64	560.53	680.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 38

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : OAKEN GLOW BLENDED PREMIUM WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
368	IMFL	180 ML	3,010.00	12.96	120.00	2,033.86	5,176.82	621.22	5,798.03	115.96	36.00	20.39	5,970.38	50.00	6,020.38	143.54	3,660.00	0.00	9,680.38	1,936.08	11,616.46	242.01	201.67	245.00
369	IMFL	375 ML	3,000.00	13.50	120.00	2,118.60	5,252.10	630.25	5,882.35	117.65	36.00	10.20	6,046.19	50.00	6,096.19	52.57	3,660.00	0.00	9,756.19	1,951.24	11,707.43	487.81	406.51	490.00
370	IMFL	750 ML	2,990.00	13.50	120.00	2,118.60	5,242.10	629.05	5,871.15	117.42	36.00	5.10	6,029.67	50.00	6,079.67	72.39	3,660.00	0.00	9,739.67	1,947.93	11,687.61	973.97	811.64	980.00
<b>Brandname : ROYAL STAG BARREL SELECT WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
371	IMFL	750 ML	1,850.00	13.50	120.00	2,118.60	4,102.10	492.25	4,594.35	91.89	36.00	5.10	4,727.34	50.00	4,777.34	75.20	3,660.00	0.00	8,437.34	1,687.47	10,124.80	843.73	703.11	850.00
372	IMFL	375 ML	1,850.00	13.50	120.00	2,118.60	4,102.10	492.25	4,594.35	91.89	36.00	10.20	4,732.43	50.00	4,782.43	69.08	3,660.00	0.00	8,442.43	1,688.49	10,130.92	422.12	351.77	425.00
373	IMFL	180 ML	1,840.00	12.96	120.00	2,033.86	4,006.82	480.82	4,487.63	89.75	36.00	20.39	4,633.78	50.00	4,683.78	67.47	3,660.00	0.00	8,343.78	1,668.76	10,012.53	208.59	173.83	210.00
<b>Brandname : ROYAL STAG CLASSIC WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
374	IMFL	375 ML	1,695.00	13.50	120.00	2,080.08	3,908.58	469.03	4,377.61	87.55	36.00	10.20	4,511.36	50.00	4,561.36	55.97	3,492.00	0.00	8,053.36	1,610.67	9,664.03	402.67	335.56	405.00
375	IMFL	180 ML	1,707.00	12.96	120.00	1,996.88	3,836.84	460.42	4,297.26	85.95	36.00	20.39	4,439.59	50.00	4,489.59	22.09	3,492.00	0.00	7,981.59	1,596.32	9,577.91	199.54	166.28	200.00
376	IMFL	750 ML	1,687.00	13.50	120.00	2,080.08	3,900.58	468.07	4,368.65	87.37	36.00	5.10	4,497.12	50.00	4,547.12	73.06	3,492.00	0.00	8,039.12	1,607.82	9,646.94	803.91	669.93	810.00
<b>Brandname : Royal Stag Superior Whisky</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
377	IMFL	375 ML	1,617.00	13.50	120.00	2,080.08	3,830.58	459.67	4,290.25	85.80	36.00	10.20	4,422.25	50.00	4,472.25	42.90	3,492.00	0.00	7,964.25	1,592.85	9,557.10	398.21	331.84	400.00
378	IMFL	180 ML	1,627.00	12.96	120.00	1,996.88	3,756.84	450.82	4,207.66	84.15	36.00	20.39	4,348.20	50.00	4,398.20	131.76	3,492.00	0.00	7,890.20	1,578.04	9,468.24	197.26	164.38	200.00
379	IMFL	750 ML	1,607.00	13.50	120.00	2,080.08	3,820.58	458.47	4,279.05	85.58	36.00	5.10	4,405.73	50.00	4,455.73	62.73	3,492.00	0.00	7,947.73	1,589.55	9,537.27	794.77	662.31	800.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 39

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25

**Manufacturer Name/Supplier Name :** PICCADILY AGRO INDUSTRIES LIMITED **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024001585 30/Mar/2024

**Brandname :** CAMIKARA RUM CASK 3YO AGED **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** HARYANA (INDIA)

380	IMFL	750 ML	10,046.00	6.75	120.00	2,407.50	12,580.25	1,509.63	14,089.88	281.80	36.00	5.10	14,412.78	50.00	14,462.78	111.87	4,944.00	0.00	19,406.78	3,881.36	23,288.13	1,940.68	1,617.23	1,950.00
-----	------	--------	-----------	------	--------	----------	-----------	----------	-----------	--------	-------	------	-----------	-------	-----------	--------	----------	------	-----------	----------	-----------	----------	----------	----------

**Brandname :** INDRI SINGLE MALT INDIAN WHISKY **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** HARYANA (INDIA)

381	IMFL	750 ML	21,300.00	6.75	120.00	2,446.02	23,872.77	2,864.73	26,737.50	534.75	36.00	5.10	27,313.35	50.00	27,363.35	43.98	6,300.00	0.00	33,663.35	6,732.67	40,396.02	3,366.34	2,805.28	3,370.00
-----	------	--------	-----------	------	--------	----------	-----------	----------	-----------	--------	-------	------	-----------	-------	-----------	-------	----------	------	-----------	----------	-----------	----------	----------	----------

**Brandname :** Indri Single Malt Indian Whisky GOT - House of Black **Product Category :** 46 % V/V **Manufacturing State :** HARYANA (INDIA)

382	IMFL	750 (6) (BtL)	23,500.00	3.63	60.00	1,314.45	24,878.08	2,985.37	27,863.45	557.27	18.00	2.55	28,441.27	25.00	28,466.27	40.48	3,150.00	0.00	31,616.27	6,323.25	37,939.52	6,323.25	5,269.38	6,330.00
-----	------	---------------	-----------	------	-------	----------	-----------	----------	-----------	--------	-------	------	-----------	-------	-----------	-------	----------	------	-----------	----------	-----------	----------	----------	----------

**Brandname :** Indri Single Malt Indian Whisky GOT - House of Green **Product Category :** 46 % V/V **Manufacturing State :** HARYANA (INDIA)

383	IMFL	750 (6) (BtL)	23,500.00	3.63	60.00	1,314.45	24,878.08	2,985.37	27,863.45	557.27	18.00	2.55	28,441.27	25.00	28,466.27	40.48	3,150.00	0.00	31,616.27	6,323.25	37,939.52	6,323.25	5,269.38	6,330.00
-----	------	---------------	-----------	------	-------	----------	-----------	----------	-----------	--------	-------	------	-----------	-------	-----------	-------	----------	------	-----------	----------	-----------	----------	----------	----------

**Brandname :** WHISTLER BARREL AGED BLENDED MALT WHISKY **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** HARYANA (INDIA)

384	IMFL	180 ML	3,112.80	6.48	120.00	2,033.86	5,273.14	632.78	5,905.91	118.12	36.00	20.39	6,080.42	50.00	6,130.42	11.49	3,660.00	0.00	9,790.42	1,958.08	11,748.51	244.76	203.97	245.00
-----	------	--------	----------	------	--------	----------	----------	--------	----------	--------	-------	-------	----------	-------	----------	-------	----------	------	----------	----------	-----------	--------	--------	--------

385	IMFL	750 ML	3,158.50	6.75	120.00	2,118.60	5,403.85	648.46	6,052.31	121.05	36.00	5.10	6,214.46	50.00	6,264.46	90.65	3,660.00	0.00	9,924.46	1,984.89	11,909.35	992.45	827.04	1,000.00
-----	------	--------	----------	------	--------	----------	----------	--------	----------	--------	-------	------	----------	-------	----------	-------	----------	------	----------	----------	-----------	--------	--------	----------

386	IMFL	375 ML	3,194.40	6.75	120.00	2,118.60	5,439.75	652.77	6,092.52	121.85	36.00	10.20	6,260.57	50.00	6,310.57	35.32	3,660.00	0.00	9,970.57	1,994.11	11,964.68	498.53	415.44	500.00
-----	------	--------	----------	------	--------	----------	----------	--------	----------	--------	-------	-------	----------	-------	----------	-------	----------	------	----------	----------	-----------	--------	--------	--------

**Manufacturer Name/Supplier Name :** Radico Khaitan Ltd. **Product Type :** Indian **Application No. :** EDP2024001473 27/Mar/2024

**Brandname :** 1965 SPIRIT OF VICTORY MATURED XXX RUM **Product Category :** 42.8 % VV **Manufacturing State :** UTTARAKHAND (INDIA)

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 40

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।



S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
387	IMFL	750 ML	1,319.00	0.00	0.00	1,752.66	3,071.66	368.60	3,440.26	68.81	36.00	5.10	3,550.16	50.00	3,600.16	91.01	3,024.00	0.00	6,624.16	1,324.83	7,948.99	662.42	552.01	670.00
388	IMFL	375 ML	1,319.00	0.00	0.00	1,752.66	3,071.66	368.60	3,440.26	68.81	36.00	10.20	3,555.26	50.00	3,605.26	84.89	3,024.00	0.00	6,629.26	1,325.85	7,955.11	331.46	276.22	335.00
389	IMFL	180 ML	1,319.00	0.00	0.00	1,682.55	3,001.55	360.19	3,361.74	67.23	36.00	20.39	3,485.37	50.00	3,535.37	48.76	3,024.00	0.00	6,559.37	1,311.87	7,871.24	163.98	136.65	165.00
<b>Brandname : 8 PM BERMUDA XXX CLASSIC CARIBBEAN RUM</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
390	IMFL	180 ML	995.00	0.00	0.00	1,682.55	2,677.55	321.31	2,998.86	59.98	36.00	20.39	3,115.23	50.00	3,165.23	12.93	3,024.00	0.00	6,189.23	1,237.85	7,427.07	154.73	128.94	155.00
391	IMFL	375 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	10.20	3,185.12	50.00	3,235.12	49.05	3,024.00	0.00	6,259.12	1,251.82	7,510.95	312.96	260.80	315.00
392	IMFL	750 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	5.10	3,180.02	50.00	3,230.02	55.17	3,024.00	0.00	6,254.02	1,250.80	7,504.83	625.40	521.17	630.00
<b>Brandname : 8 PM GOLD RARE BLEND OF SCOTCH &amp; INDIAN GRAIN WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
393	IMFL	375 ML	899.00	0.00	0.00	1,509.98	2,408.98	289.08	2,698.06	53.96	36.00	10.20	2,798.22	50.00	2,848.22	47.74	2,712.00	0.00	5,560.22	1,112.04	6,672.26	278.01	231.68	280.00
394	IMFL	180 ML	899.00	0.00	0.00	1,449.58	2,348.58	281.83	2,630.41	52.61	36.00	20.39	2,739.41	50.00	2,789.41	118.30	2,712.00	0.00	5,501.41	1,100.28	6,601.70	137.54	114.61	140.00
395	IMFL	750 ML	899.00	0.00	0.00	1,509.98	2,408.98	289.08	2,698.06	53.96	36.00	5.10	2,793.12	50.00	2,843.12	53.85	2,712.00	0.00	5,555.12	1,111.02	6,666.15	555.51	462.93	560.00
<b>Brandname : 8 PM PREMIUM BLACK RESERVE WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
396	IMFL	375 ML	1,747.00	0.00	0.00	2,080.08	3,827.08	459.25	4,286.33	85.73	36.00	10.20	4,418.25	50.00	4,468.25	47.70	3,492.00	0.00	7,960.25	1,592.05	9,552.30	398.01	331.68	400.00
397	IMFL	750 ML	1,737.00	0.00	0.00	2,080.08	3,817.08	458.05	4,275.13	85.50	36.00	5.10	4,401.73	50.00	4,451.73	67.52	3,492.00	0.00	7,943.73	1,588.75	9,532.48	794.37	661.98	800.00
398	IMFL	180 ML	1,757.00	0.00	0.00	1,996.88	3,753.88	450.47	4,204.34	84.09	36.00	20.39	4,344.82	50.00	4,394.82	135.82	3,492.00	0.00	7,886.82	1,577.36	9,464.18	197.17	164.31	200.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 41

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : 8 PM SPECIAL INDIAN GRAIN WHISKY Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
399	IMFL	180 ML	995.00	0.00	0.00	1,682.55	2,677.55	321.31	2,998.86	59.98	36.00	20.39	3,115.23	50.00	3,165.23	12.93	3,024.00	0.00	6,189.23	1,237.85	7,427.07	154.73	128.94	155.00
400	IMFL	375 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	10.20	3,185.12	50.00	3,235.12	49.05	3,024.00	0.00	6,259.12	1,251.82	7,510.95	312.96	260.80	315.00
401	IMFL	750 ML	995.00	0.00	0.00	1,752.66	2,747.66	329.72	3,077.38	61.55	36.00	5.10	3,180.02	50.00	3,230.02	55.17	3,024.00	0.00	6,254.02	1,250.80	7,504.83	625.40	521.17	630.00
<b>Brandname : AFTER DARK BLUE SUPERIOR GRAIN WHISKY Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
402	IMFL	750 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,906.74	3,405.74	408.69	3,814.43	76.29	36.00	5.10	3,931.81	50.00	3,981.81	21.82	3,300.00	0.00	7,281.81	1,456.36	8,738.18	728.18	606.82	730.00
403	IMFL	375 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,906.74	3,405.74	408.69	3,814.43	76.29	36.00	10.20	3,936.91	50.00	3,986.91	15.70	3,300.00	0.00	7,286.91	1,457.38	8,744.30	364.35	303.62	365.00
404	IMFL	180 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,830.47	3,329.47	399.54	3,729.01	74.58	36.00	20.39	3,859.98	50.00	3,909.98	228.03	3,300.00	0.00	7,209.98	1,442.00	8,651.97	180.25	150.21	185.00
<b>Brandname : AFTER DARK CLASSIC GRAIN WHISKY Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
405	IMFL	180 ML	1,319.80	0.00	0.00	1,682.55	3,002.35	360.28	3,362.64	67.25	36.00	20.39	3,486.28	50.00	3,536.28	47.67	3,024.00	0.00	6,560.28	1,312.06	7,872.33	164.01	136.67	165.00
406	IMFL	750 ML	1,319.80	0.00	0.00	1,752.66	3,072.46	368.70	3,441.16	68.82	36.00	5.10	3,551.08	50.00	3,601.08	89.91	3,024.00	0.00	6,625.08	1,325.02	7,950.09	662.51	552.09	670.00
407	IMFL	375 ML	1,319.80	0.00	0.00	1,752.66	3,072.46	368.70	3,441.16	68.82	36.00	10.20	3,556.17	50.00	3,606.17	83.79	3,024.00	0.00	6,630.17	1,326.03	7,956.21	331.51	276.26	335.00
<b>Brandname : M2 MAGIC MOMENTS REMIX SMOOTH GREEN APPLE FLAVOURED VODKA Product Category :37.5 % Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>																								
408	IMFL	180 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,782.00	3,686.00	442.32	4,128.32	82.57	36.00	20.39	4,267.28	50.00	4,317.28	27.27	3,660.00	0.00	7,977.28	1,595.46	9,572.73	199.43	166.19	200.00
409	IMFL	750 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	5.10	4,336.81	50.00	4,386.81	63.83	3,660.00	0.00	8,046.81	1,609.36	9,656.17	804.68	670.57	810.00
410	IMFL	375 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	10.20	4,341.90	50.00	4,391.90	57.71	3,660.00	0.00	8,051.90	1,610.38	9,662.29	402.60	335.50	405.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 42

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25

Brandname : M2 MAGIC MOMENTS REMIX GRAPEFRUIT & WATERMELON FLAVOURED VOD																						Product Category :37.5 %					Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)				
411	IMFL	375 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	10.20	4,341.90	50.00	4,391.90	57.71	3,660.00	0.00	8,051.90	1,610.38	9,662.29	402.60	335.50	405.00							
412	IMFL	750 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	5.10	4,336.81	50.00	4,386.81	63.83	3,660.00	0.00	8,046.81	1,609.36	9,656.17	804.68	670.57	810.00							
413	IMFL	180 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,782.00	3,686.00	442.32	4,128.32	82.57	36.00	20.39	4,267.28	50.00	4,317.28	27.27	3,660.00	0.00	7,977.28	1,595.46	9,572.73	199.43	166.19	200.00							

Brandname : M2 MAGIC MOMENTS REMIX PREMIUM PINK VODKA																						Product Category :37.5 %					Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)				
414	IMFL	375 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	10.20	4,341.90	50.00	4,391.90	57.71	3,660.00	0.00	8,051.90	1,610.38	9,662.29	402.60	335.50	405.00							
415	IMFL	750 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,856.25	3,760.25	451.23	4,211.48	84.23	36.00	5.10	4,336.81	50.00	4,386.81	63.83	3,660.00	0.00	8,046.81	1,609.36	9,656.17	804.68	670.57	810.00							
416	IMFL	180 ML	1,904.00	0.00	0.00	1,782.00	3,686.00	442.32	4,128.32	82.57	36.00	20.39	4,267.28	50.00	4,317.28	27.27	3,660.00	0.00	7,977.28	1,595.46	9,572.73	199.43	166.19	200.00							

Brandname : M2 MAGIC MOMENTS SMOOTH GRAIN VODKA																						Product Category :42.8 % VV					Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)				
417	IMFL	180 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,830.47	3,329.47	399.54	3,729.01	74.58	36.00	20.39	3,859.98	50.00	3,909.98	228.03	3,300.00	0.00	7,209.98	1,442.00	8,651.97	180.25	150.21	185.00							
418	IMFL	375 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,906.74	3,405.74	408.69	3,814.43	76.29	36.00	10.20	3,936.91	50.00	3,986.91	15.70	3,300.00	0.00	7,286.91	1,457.38	8,744.30	364.35	303.62	365.00							
419	IMFL	750 ML	1,499.00	0.00	0.00	1,906.74	3,405.74	408.69	3,814.43	76.29	36.00	5.10	3,931.81	50.00	3,981.81	21.82	3,300.00	0.00	7,281.81	1,456.36	8,738.18	728.18	606.82	730.00							

Manufacturer Name/Supplier Name : Radico Khaitan Ltd.(IMFL Bond)												Product Type :Indian					Application No. : EDP2024001575 30/Mar/2024														
Brandname : JAISALMER INDIAN CRAFT GIN																						Product Category :42.8 % VV					Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)				
420	IMFL	180 ML(2 (4 Btl	10,108.00	12.96	60.00	1,174.09	11,355.05	1,362.61	12,717.66	254.35	18.00	10.20	13,000.21	25.00	13,025.21	29.75	3,150.00	0.00	16,175.21	3,235.04	19,410.25	808.76	673.97	810.00							

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 43

Current Status: APPROVED

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
421	IMFL	750 ML (BtL)	10,108.00	13.50	60.00	1,223.01	11,404.51	1,368.54	12,773.05	255.46	18.00	2.55	13,049.06	25.00	13,074.06	31.13	3,150.00	0.00	16,224.06	3,244.81	19,468.87	3,244.81	2,704.01	3,250.00
<b>Brandname : M2 MAGIC MOMENTS VERVE PREMIUM VODKA Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>																								
422	IMFL	750 ML	2,709.00	27.00	120.00	2,118.60	4,974.60	596.95	5,571.55	111.43	36.00	5.10	5,724.08	50.00	5,774.08	79.10	3,660.00	0.00	9,434.08	1,886.82	11,320.90	943.41	786.17	950.00
423	IMFL	375 ML	2,719.00	27.00	120.00	2,118.60	4,984.60	598.15	5,582.75	111.66	36.00	10.20	5,740.60	50.00	5,790.60	59.28	3,660.00	0.00	9,450.60	1,890.12	11,340.72	472.53	393.78	475.00
424	IMFL	180 ML	2,729.00	25.92	120.00	2,033.86	4,908.78	589.05	5,497.83	109.96	36.00	20.39	5,664.18	50.00	5,714.18	30.99	3,660.00	0.00	9,374.18	1,874.84	11,249.01	234.35	195.30	235.00
<b>Brandname : M2 MAGIC MOMENTS VERVE LEMON LUSH PREMIUM FLAVOURED VODKA Product Category :37.5 % Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>																								
425	IMFL	180 ML	2,958.00	25.92	120.00	1,782.00	4,885.92	586.31	5,472.23	109.44	36.00	20.39	5,638.07	50.00	5,688.07	62.32	3,660.00	0.00	9,348.07	1,869.61	11,217.68	233.70	194.75	235.00
426	IMFL	375 ML	2,948.00	27.00	120.00	1,856.25	4,951.25	594.15	5,545.40	110.91	36.00	10.20	5,702.50	50.00	5,752.50	105.00	3,660.00	0.00	9,412.50	1,882.50	11,295.00	470.63	392.19	475.00
427	IMFL	750 ML	2,938.00	27.00	120.00	1,856.25	4,941.25	592.95	5,534.20	110.68	36.00	5.10	5,685.98	50.00	5,735.98	4.82	3,660.00	0.00	9,395.98	1,879.20	11,275.18	939.60	783.00	940.00
<b>Brandname : MORPHEUS XO BLENDED PREMIUM BRANDY Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>																								
428	IMFL	375 ML	3,126.00	27.00	120.00	2,118.60	5,391.60	646.99	6,038.59	120.77	36.00	10.20	6,205.56	50.00	6,255.56	101.33	3,660.00	0.00	9,915.56	1,983.11	11,898.67	495.78	413.15	500.00
429	IMFL	180 ML	3,136.00	25.92	120.00	2,033.86	5,315.78	637.89	5,953.67	119.07	36.00	20.39	6,129.13	50.00	6,179.13	193.04	3,660.00	0.00	9,839.13	1,967.83	11,806.96	245.98	204.98	250.00
430	IMFL	750 ML	3,116.00	27.00	120.00	2,118.60	5,381.60	645.79	6,027.39	120.55	36.00	5.10	6,189.04	50.00	6,239.04	1.16	3,660.00	0.00	9,899.04	1,979.81	11,878.84	989.90	824.92	990.00
<b>Brandname : RAMPUR INDIAN SINGLE MALT WHISKY NON CHILL FILTERED ASAVA Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>																								

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 44

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25							
431	IMFL	750 6) (BtL	27,676.00	13.50	30.00	1,223.01	28,942.51	3,473.10	32,415.61	648.31	18.00	2.55	33,084.47	25.00	33,109.47	48.63	3,150.00	0.00	36,259.47	7,251.89	43,511.37	7,251.89	6,043.25	7,260.00							
<b>Brandname : RAMPUR INDIAN SINGLE MALT WHISKY NON-CHILL FILTERED DOUBLE CASK</b>																						<b>Product Category :42.8 % VV</b>			<b>Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>						
432	IMFL	750 6) (BtL	23,291.00	13.50	60.00	1,223.01	24,587.51	2,950.50	27,538.01	550.76	18.00	2.55	28,109.32	25.00	28,134.32	18.82	3,150.00	0.00	31,284.32	6,256.86	37,541.18	6,256.86	5,214.05	6,260.00							
<b>Brandname : ROYAL RANTHAMBORE HERITAGE COLLECTION ROYAL CRAFTED LUXURY V</b>																						<b>Product Category :42.8 % VV</b>			<b>Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>						
433	IMFL	750 ML	7,200.00	27.00	120.00	2,407.50	9,754.50	1,170.54	10,925.04	218.50	36.00	5.10	11,184.64	50.00	11,234.64	25.63	4,944.00	0.00	16,178.64	3,235.73	19,414.37	1,617.86	1,348.22	1,620.00							
434	IMFL	375 ML	7,200.00	27.00	120.00	2,407.50	9,754.50	1,170.54	10,925.04	218.50	36.00	10.20	11,189.74	50.00	11,239.74	19.52	4,944.00	0.00	16,183.74	3,236.75	19,420.48	809.19	674.32	810.00							
435	IMFL	180 ML	7,200.00	25.92	120.00	2,311.20	9,657.12	1,158.85	10,815.97	216.32	36.00	20.39	11,088.68	50.00	11,138.68	140.78	4,944.00	0.00	16,082.68	3,216.54	19,299.22	402.07	335.06	405.00							
<b>Brandname : SANGAM NON-CHILL FILTERED WORLD MALT WHISKY</b>																						<b>Product Category :42.8 % VV</b>			<b>Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>						
436	IMFL	750 6) (BtL	13,033.00	13.50	60.00	1,223.01	14,329.51	1,719.54	16,049.05	320.98	18.00	2.55	16,390.58	25.00	16,415.58	41.30	3,150.00	0.00	19,565.58	3,913.12	23,478.70	3,913.12	3,260.93	3,920.00							
<b>Brandname : SPIRIT OF VICTORY 1999 PURE MALT WHISKY</b>																						<b>Product Category :42.8 % VV</b>			<b>Manufacturing State :UTTAR PRADESH (INDIA)</b>						
437	IMFL	750 6) (BtL	13,039.00	13.50	30.00	1,223.01	14,305.51	1,716.66	16,022.17	320.44	18.00	2.55	16,363.16	25.00	16,388.16	14.20	3,150.00	0.00	19,538.16	3,907.63	23,445.80	3,907.63	3,256.36	3,910.00							
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : Rai Bahadur Narain Singh. Sugar Mills Ltd(IMFL)</b>																						<b>Product Type : :Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001916 25/Apr/2024</b>				
<b>Brandname : BLACK &amp; WHITE DEER WHISKEY</b>																						<b>Product Category :42.8 % VV</b>			<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>						
438	IMFL	750 ML	900.00	0.00	0.00	1,509.98	2,409.98	289.20	2,699.18	53.98	36.00	5.10	2,794.26	50.00	2,844.26	52.48	2,712.00	0.00	5,556.26	1,111.25	6,667.52	555.63	463.02	560.00							

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 45

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
439	IMFL	180 ML	900.00	0.00	0.00	1,449.58	2,349.58	281.95	2,631.53	52.63	36.00	20.39	2,740.56	50.00	2,790.56	116.93	2,712.00	0.00	5,502.56	1,100.51	6,603.07	137.56	114.64	140.00

Manufacturer Name/Supplier Name : **RSG DISTILLERS LLP** Product Type : **Indian** Application No. : **EDP2024001622 05/Apr/2024**

Brandname : **BIRA 91 EXCLUSIVE BLONDE SUMMER LAGER BEER** Product Category : **UPTO 5% V/V** Manufacturing State : **MADHAYPARDESH (INDIA)**

440	Beer	500M L	948.46	5.54	92.31	504.00	1,550.31	186.04	1,736.35	34.73	55.38	10.20	1,836.65	50.00	1,886.65	10.98	461.54	564.00	2,912.19	436.83	3,349.02	139.54	121.34	140.00
-----	------	--------	--------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	-------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

Brandname : **BIRA 91 GOLD WHEAT STRONG BEER** Product Category : **BELOW 8.00% V/V** Manufacturing State : **MADHAYPARDESH (INDIA)**

441	Beer	500M L	1,185.18	5.54	92.31	828.00	2,111.03	253.32	2,364.35	47.29	55.38	10.20	2,477.22	50.00	2,527.22	3.93	461.54	660.00	3,648.76	547.31	4,196.07	174.84	152.03	175.00
-----	------	--------	----------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

Brandname : **BIRA 91 RISE RICE STRONG LAGER BEER** Product Category : **BELOW 8.00% V/V** Manufacturing State : **MADHAYPARDESH (INDIA)**

442	Beer	500M L	1,090.07	5.54	92.31	828.00	2,015.92	241.91	2,257.83	45.16	55.38	10.20	2,368.57	50.00	2,418.57	8.88	461.54	660.00	3,540.11	531.02	4,071.12	169.63	147.50	170.00
-----	------	--------	----------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

443	Beer	650M L	688.17	3.60	60.00	538.20	1,289.97	154.80	1,444.77	28.90	36.00	5.10	1,514.76	50.00	1,564.76	2.18	300.00	429.00	2,293.76	344.06	2,637.82	219.82	191.15	220.00
-----	------	--------	--------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

Brandname : **BIRA 91 SUPERFRESH NATURAL WHITE BEER** Product Category : **UPTO 5% V/V** Manufacturing State : **MADHAYPARDESH (INDIA)**

444	Beer	330M (L 24	1,110.11	3.66	60.92	332.64	1,507.33	180.88	1,688.21	33.76	36.55	10.20	1,768.72	50.00	1,818.72	10.08	304.62	372.24	2,495.58	374.34	2,869.92	119.58	103.98	120.00
-----	------	------------	----------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	-------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

445	Beer	500M L	1,467.96	5.54	92.31	504.00	2,069.81	248.38	2,318.19	46.36	55.38	10.20	2,430.13	50.00	2,480.13	48.48	461.54	564.00	3,505.67	525.85	4,031.52	167.98	146.07	170.00
-----	------	--------	----------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	-------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

Brandname : **ORIGINAL BIRA 91 BOOM SUPER STRONG BEER** Product Category : **BELOW 8.00% V/V** Manufacturing State : **MADHAYPARDESH (INDIA)**

446	Beer	650M L	460.17	3.60	60.00	538.20	1,061.97	127.44	1,189.41	23.79	36.00	5.10	1,254.29	50.00	1,304.29	1.71	300.00	429.00	2,033.29	304.99	2,338.29	194.86	169.44	195.00
-----	------	--------	--------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

447	Beer	500M L	820.77	5.54	92.31	828.00	1,746.62	209.59	1,956.21	39.12	55.38	10.20	2,060.92	50.00	2,110.92	2.67	461.54	660.00	3,232.46	484.87	3,717.33	154.89	134.69	155.00
-----	------	--------	--------	------	-------	--------	----------	--------	----------	-------	-------	-------	----------	-------	----------	------	--------	--------	----------	--------	----------	--------	--------	--------

Manufacturer Name/Supplier Name : **SHIVALIK TRADING COMPANY(SBPL)** Product Type : **Indian** Application No. : **EDP2024001551 29/Mar/2024**

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 46

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : SIMBA ROAR EXTRA STRONG BEER</b>			<b>Product Category :BELOW 8.00% V/V</b>										<b>Manufacturing State :CHHATISGARH (INDIA)</b>											
448	Beer	650ML	580.00	3.90	60.00	538.20	1,182.10	141.85	1,323.95	26.48	36.00	5.10	1,391.53	50.00	1,441.53	23.89	300.00	429.00	2,170.53	325.58	2,496.11	208.01	180.88	210.00
449	Beer	500ML	890.00	6.00	92.31	828.00	1,816.31	217.96	2,034.27	40.69	55.38	10.20	2,140.53	50.00	2,190.53	31.12	461.54	660.00	3,312.07	496.81	3,808.88	158.70	138.00	160.00
<b>Brandname : SIMBA ROAR SERIES LIGHT PREMIUM LAGER BEER</b>			<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>										<b>Manufacturing State :CHHATISGARH (INDIA)</b>											
450	Beer	330M (L (24	567.00	3.96	60.92	332.64	964.52	115.74	1,080.26	21.61	36.55	10.20	1,148.62	50.00	1,198.62	3.20	304.62	372.24	1,875.48	281.32	2,156.80	89.87	78.14	90.00
451	Beer	500ML	697.00	6.00	92.31	504.00	1,299.31	155.92	1,455.23	29.10	55.38	10.20	1,549.91	50.00	1,599.91	100.73	461.54	564.00	2,625.45	393.82	3,019.27	125.80	109.39	130.00
<b>Brandname : SIMBA WIT BOLD EDITION BELGIAN STYLE WITBIER</b>			<b>Product Category :UPTO 5% V/V</b>										<b>Manufacturing State :CHHATISGARH (INDIA)</b>											
452	Beer	330M (L (24	812.00	3.96	60.92	332.64	1,209.52	145.14	1,354.66	27.09	36.55	10.20	1,428.50	50.00	1,478.50	41.33	304.62	372.24	2,155.36	323.30	2,478.67	103.28	89.81	105.00
453	Beer	500ML	1,047.00	6.00	92.31	504.00	1,649.31	197.92	1,847.23	36.94	55.38	10.20	1,949.75	50.00	1,999.75	0.91	461.54	564.00	3,025.29	453.79	3,479.09	144.96	126.05	145.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : Solan Food Products Private limited</b>			<b>Product Type :Indian</b>										<b>Application No. : EDP2024001917 26/Apr/2024</b>											
<b>Brandname : HILLS BERG</b>			<b>Product Category :15 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>											
454	WINE	330 ML(W (	2,112.00	7.92	60.92	546.48	2,727.32	327.28	3,054.60	61.09	31.68	10.20	3,157.57	50.00	3,207.57	36.68	304.61	316.80	3,828.98	574.35	4,403.32	183.47	159.54	185.00
<b>Brandname : HILLS BERG 15</b>			<b>Product Category :15 % V/V</b>										<b>Manufacturing State :HIMACHALPRADESH (INDIA)</b>											
455	WINE	330 ML(W (	2,075.00	7.92	60.92	546.48	2,690.32	322.84	3,013.16	60.26	31.68	10.20	3,115.30	50.00	3,165.30	85.28	304.61	316.80	3,786.71	568.01	4,354.72	181.45	157.78	185.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : Sula Vineyards Limited</b>			<b>Product Type :Indian</b>										<b>Application No. : EDP2024001731 12/Apr/2024</b>											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 47

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Brandname : MADERA NASHIK VALLEY COLLECTION RED WINE			Product Category :12%										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
456	WINE	750 W)ML	3,143.00	45.00	69.23	621.00	3,878.23	465.39	4,343.62	86.87	36.00	5.10	4,471.59	50.00	4,521.59	48.10	346.15	360.00	5,227.74	784.16	6,011.90	500.99	435.64	505.00
Brandname : MOSAIC RED WINE			Product Category :12.5 % V/V										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
457	WINE	750 W)ML	3,564.00	45.00	69.23	621.00	4,299.23	515.91	4,815.14	96.30	36.00	5.10	4,952.54	50.00	5,002.54	35.01	346.15	360.00	5,708.69	856.30	6,564.99	547.08	475.72	550.00
Brandname : SULA BRUT TROPICALE CREMANT DE NASHIK			Product Category :12.5 % V/V										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
458	WINE	750 W(6 (BTL	4,153.00	22.50	34.62	310.50	4,520.62	542.47	5,063.09	101.26	18.00	2.55	5,184.91	25.00	5,209.91	22.58	173.07	180.00	5,562.98	834.45	6,397.42	1,066.24	927.16	1,070.00
Brandname : SULA DINDORI SHIRAZ OAK AGED RED WINE			Product Category :14%										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
459	WINE	750 W(6 (BTL	3,942.00	22.50	34.62	310.50	4,309.62	517.15	4,826.77	96.54	18.00	2.55	4,943.86	25.00	4,968.86	29.78	173.07	180.00	5,321.93	798.29	6,120.22	1,020.04	886.99	1,025.00
Brandname : SULA RASA SYRAH			Product Category :14%										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
460	WINE	750 W(6 (BTL	5,064.00	22.50	34.62	310.50	5,431.62	651.79	6,083.41	121.67	18.00	2.55	6,225.63	25.00	6,250.63	25.74	173.07	180.00	6,603.70	990.56	7,594.26	1,265.71	1,100.62	1,270.00
Brandname : SULA SATORI NASHIK VALLEY TEMPARNILLO			Product Category :13 % V/V										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											
461	WINE	750 W(6 (BTL	5,527.00	22.50	34.62	310.50	5,894.62	707.35	6,601.97	132.04	18.00	2.55	6,754.56	25.00	6,779.56	17.47	173.07	180.00	7,132.63	1,069.89	8,202.53	1,367.09	1,188.77	1,370.00
462	WINE	750 W)ML	5,527.00	45.00	69.23	621.00	6,262.23	751.47	7,013.70	140.27	36.00	5.10	7,195.07	50.00	7,245.07	36.10	346.15	360.00	7,951.22	1,192.68	9,143.90	761.99	662.60	765.00
Brandname : SULA VINEYARDS NASHIK SAUVIGNON BLANC			Product Category :12.5 % V/V										Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)											

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 48

Current Status: APPROVED

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।



S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
463	WINE	750 W)ML	5,387.00	45.00	69.23	621.00	6,122.23	734.67	6,856.90	137.14	36.00	5.10	7,035.13	50.00	7,085.13	40.02	346.15	360.00	7,791.28	1,168.69	8,959.98	746.66	649.27	750.00
<b>Brandname : SULA VINEYARDS SHIRAZ CABERNET RED WINE</b>			<b>Product Category :13.5 % V/V</b>									<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>												
464	WINE	750 W)ML	4,686.00	45.00	69.23	621.00	5,421.23	650.55	6,071.78	121.44	36.00	5.10	6,234.31	50.00	6,284.31	0.97	346.15	360.00	6,990.46	1,048.57	8,039.03	669.92	582.54	670.00
465	WINE	375 W)ML	4,701.00	9.00	69.23	621.00	5,400.23	648.03	6,048.26	120.97	36.00	10.20	6,215.42	50.00	6,265.42	22.70	346.15	360.00	6,971.57	1,045.74	8,017.30	334.05	290.48	335.00
<b>Brandname : SULA VINEYARDS ZINFANDEL</b>			<b>Product Category :13 % V/V</b>									<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>												
466	WINE	750 W)ML	4,405.00	45.00	69.23	621.00	5,140.23	616.83	5,757.06	115.14	36.00	5.10	5,913.30	50.00	5,963.30	10.14	346.15	360.00	6,669.45	1,000.42	7,669.86	639.16	555.79	640.00
<b>Brandname : SULA VINEYARDS ZINFANDEL ROSE WINE</b>			<b>Product Category :11.5 % V/V</b>									<b>Manufacturing State :MAHARASHTRA (INDIA)</b>												
467	WINE	750 W)ML	3,564.00	45.00	69.23	621.00	4,299.23	515.91	4,815.14	96.30	36.00	5.10	4,952.54	50.00	5,002.54	35.01	346.15	360.00	5,708.69	856.30	6,564.99	547.08	475.72	550.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : UK TRADERS(NIVAAT CONSUMER GOODS PVT LTD)</b>			<b>Product Type :Indian</b>									<b>Application No. : EDP2024001519 28/Mar/2024</b>												
<b>Brandname : DISCO PANDA HOPPY MAGIC PREMIUM SUPER STRONG</b>			<b>Product Category :15 % V/V</b>									<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>												
468	WINE	375 W)ML	1,992.00	22.50	69.23	621.00	2,704.73	324.57	3,029.30	60.59	36.00	10.20	3,136.08	50.00	3,186.08	83.94	346.15	360.00	3,892.23	583.83	4,476.06	186.50	162.18	190.00
<b>Brandname : DISCO PANDA MANGO TANGO PREMIUM SUPER STRONG</b>			<b>Product Category :15 % V/V</b>									<b>Manufacturing State :GOA (INDIA)</b>												
469	WINE	330 ML(W (	1,989.45	19.80	60.92	546.48	2,616.65	314.00	2,930.65	58.61	31.68	10.20	3,031.14	50.00	3,081.14	62.07	304.61	316.80	3,702.55	555.38	4,257.93	177.41	154.27	180.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : United Spirits Ltd.</b>			<b>Product Type :Indian</b>									<b>Application No. : EDP2024001462 27/Mar/2024</b>												
<b>Brandname : ANTIQUITY BLUE ULTRA CLASSIC WHISKY</b>			<b>Product Category :42.8 % VV</b>									<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 49

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empow erment Cow Protecti on Sports Activity Cess	Holo gram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assess ment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+ 19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
470	IMFL	180 ML	3,534.00	12.96	120.00	2,033.86	5,700.82	684.10	6,384.91	127.70	36.00	20.39	6,569.00	50.00	6,619.00	145.20	3,660.00	0.00	10,279.00	2,055.80	12,334.80	256.98	214.15	260.00
471	IMFL	375 ML	3,519.00	13.50	120.00	2,118.60	5,771.10	692.53	6,463.63	129.27	36.00	10.20	6,639.10	50.00	6,689.10	61.08	3,660.00	0.00	10,349.10	2,069.82	12,418.92	517.45	431.21	520.00
472	IMFL	750 ML	3,503.00	13.50	120.00	2,118.60	5,755.10	690.61	6,445.71	128.91	36.00	5.10	6,615.72	50.00	6,665.72	89.13	3,660.00	0.00	10,325.72	2,065.14	12,390.87	1,032.57	860.48	1,040.00
<b>Brandname : BLACK &amp; WHITE CELEBRATION EDITION BLENDED SCOTCH WHISKY Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>																								
473	IMFL	180 ML	6,645.00	12.96	120.00	2,311.20	9,089.16	1,090.70	10,179.86	203.60	36.00	20.39	10,439.85	50.00	10,489.85	199.38	4,944.00	0.00	15,433.85	3,086.77	18,520.62	385.85	321.54	390.00
474	IMFL	375 ML	6,852.00	13.50	120.00	2,407.50	9,393.00	1,127.16	10,520.16	210.40	36.00	10.20	10,776.76	50.00	10,826.76	35.09	4,944.00	0.00	15,770.76	3,154.15	18,924.91	788.54	657.11	790.00
475	IMFL	750 ML	6,837.00	13.50	120.00	2,407.50	9,378.00	1,125.36	10,503.36	210.07	36.00	5.10	10,754.52	50.00	10,804.52	61.77	4,944.00	0.00	15,748.52	3,149.70	18,898.23	1,574.85	1,312.38	1,580.00
<b>Brandname : BLACK DOG CENTENARY BLACK RESERVE AGED &amp; RARE BLENDED SCOTCH WHISKY Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>																								
476	IMFL	750 ML	7,371.00	13.50	120.00	2,407.50	9,912.00	1,189.44	11,101.44	222.03	36.00	5.10	11,364.57	50.00	11,414.57	49.72	4,944.00	0.00	16,358.57	3,271.71	19,630.28	1,635.86	1,363.21	1,640.00
477	IMFL	375 ML	7,381.00	13.50	120.00	2,407.50	9,922.00	1,190.64	11,112.64	222.25	36.00	10.20	11,381.09	50.00	11,431.09	29.89	4,944.00	0.00	16,375.09	3,275.02	19,650.11	818.75	682.30	820.00
478	IMFL	180 ML	7,401.00	12.96	120.00	2,311.20	9,845.16	1,181.42	11,026.58	220.53	36.00	20.39	11,303.50	50.00	11,353.50	123.00	4,944.00	0.00	16,297.50	3,259.50	19,557.00	407.44	339.53	410.00
<b>Brandname : BLACK DOG TRIPLE GOLD RESERVE BLENDED SCOTCH WHISKY CELEBRATION Product Category :42.8 % VV Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>																								
479	IMFL	180 ML	11,382.00	12.96	120.00	2,348.18	13,863.14	1,663.58	15,526.72	310.53	36.00	20.39	15,893.64	50.00	15,943.64	187.63	6,300.00	0.00	22,243.64	4,448.73	26,692.37	556.09	463.41	560.00
480	IMFL	750 ML	11,352.00	13.50	120.00	2,446.02	13,931.52	1,671.78	15,603.30	312.07	36.00	5.10	15,956.47	50.00	16,006.47	112.24	6,300.00	0.00	22,306.47	4,461.29	26,767.76	2,230.65	1,858.87	2,240.00
481	IMFL	375 ML	11,367.00	13.50	120.00	2,446.02	13,946.52	1,673.58	15,620.10	312.40	36.00	10.20	15,978.70	50.00	16,028.70	85.56	6,300.00	0.00	22,328.70	4,465.74	26,794.44	1,116.43	930.36	1,120.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 50

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : ROYAL CHALLENGE AMERICAN PRIDE SELECT GOLD WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
482	IMFL	750 ML	3,394.00	13.50	120.00	2,118.60	5,646.10	677.53	6,323.63	126.47	36.00	5.10	6,491.20	50.00	6,541.20	118.56	3,660.00	0.00	10,201.20	2,040.24	12,241.44	1,020.12	850.10	1,030.00
483	IMFL	180 ML	3,390.00	12.96	120.00	2,033.86	5,556.82	666.82	6,223.63	124.47	36.00	20.39	6,404.50	50.00	6,454.50	102.60	3,660.00	0.00	10,114.50	2,022.90	12,137.40	252.86	210.72	255.00
<b>Brandname : SIGNATURE PREMIER GRAIN WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
484	IMFL	375 ML	2,921.00	13.50	120.00	2,118.60	5,173.10	620.77	5,793.87	115.88	36.00	10.20	5,955.94	50.00	6,005.94	40.87	3,660.00	0.00	9,665.94	1,933.19	11,599.13	483.30	402.75	485.00
485	IMFL	180 ML	2,931.00	12.96	120.00	2,033.86	5,097.82	611.74	5,709.55	114.19	36.00	20.39	5,880.14	50.00	5,930.14	11.84	3,660.00	0.00	9,590.14	1,918.03	11,508.16	239.75	199.79	240.00
486	IMFL	750 ML	2,931.00	13.50	120.00	2,118.60	5,183.10	621.97	5,805.07	116.10	36.00	5.10	5,962.27	50.00	6,012.27	33.27	3,660.00	0.00	9,672.27	1,934.45	11,606.73	967.23	806.02	970.00
<b>Brandname : VAT 69 BLENDED SCOTCH WHISKY CELEBRATION EDITION</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :PUNJAB (INDIA)</b>												
487	IMFL	750 ML	6,708.00	13.50	120.00	2,407.50	9,249.00	1,109.88	10,358.88	207.18	36.00	5.10	10,607.16	50.00	10,657.16	118.61	4,944.00	0.00	15,601.16	3,120.23	18,721.39	1,560.12	1,300.10	1,570.00
488	IMFL	375 ML	6,723.00	13.50	120.00	2,407.50	9,264.00	1,111.68	10,375.68	207.51	36.00	10.20	10,629.39	50.00	10,679.39	91.93	4,944.00	0.00	15,623.39	3,124.68	18,748.07	781.17	650.97	785.00
489	IMFL	180 ML	6,738.00	12.96	120.00	2,311.20	9,182.16	1,101.86	10,284.02	205.68	36.00	20.39	10,546.09	50.00	10,596.09	71.89	4,944.00	0.00	15,540.09	3,108.02	18,648.11	388.50	323.75	390.00
<b>Manufacturer Name/Supplier Name : VINDESHWARI EXIM PVT LTD</b>												<b>Product Type :Indian</b>					<b>Application No. : EDP2024001470 27/Mar/2024</b>							
<b>Brandname : CAPTAIN MORGAN SELECT THE ORIGINAL RUM</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
490	IMFL	375 ML	1,414.00	0.00	0.00	1,906.74	3,320.74	398.49	3,719.23	74.38	36.00	10.20	3,839.81	50.00	3,889.81	12.23	3,300.00	0.00	7,189.81	1,437.96	8,627.77	359.49	299.58	360.00
491	IMFL	750 ML	1,404.00	0.00	0.00	1,906.74	3,310.74	397.29	3,708.03	74.16	36.00	5.10	3,823.29	50.00	3,873.29	32.06	3,300.00	0.00	7,173.29	1,434.66	8,607.94	717.33	597.77	720.00
492	IMFL	180 ML	1,424.00	0.00	0.00	1,830.47	3,254.47	390.54	3,645.01	72.90	36.00	20.39	3,774.30	50.00	3,824.30	90.84	3,300.00	0.00	7,124.30	1,424.86	8,549.16	178.11	148.42	180.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 51

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/त्रुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।

S.N	Item Name	Filling	Basic Price E.D.P. 20242025	Export Fee	Import Fee	Excise Duty As per E.D.P Slab per A.L.	TOTAL	Commercial tax 12% (As per Rule of Commercial Tax Deptt.)	TOTAL	Cess @ 2%	Women Empowerment Cow Protection Sports Activity Cess	Hologram & Track and Trace	Billing Rate for FL-2	Profit of FL-2 License Holder (Per Case)	Billing rate for Retail Shops	Prati - fal Fees	MMGD Fee	Assessment Fee	Cost Value of Retail Shop (16+18+19)	MARGIN OF FL-5D 20% in IMFL and 15% in Beer/Wine/Rtd of Landed Cost	TOTAL	Per bottle MRP	Per bottle Min. Selling Price	PER BOTTLE PRICE (MAXIMUM RETAIL PRICE ROUND up of Rs 10/- or 5/-)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
<b>Brandname : MCDOWELL'S NO1 CELEBRATION SELECT XXX RUM</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
493	IMFL	375 ML	1,150.00	0.00	0.00	1,752.66	2,902.66	348.32	3,250.98	65.02	36.00	10.20	3,362.19	50.00	3,412.19	76.57	3,024.00	0.00	6,436.19	1,287.24	7,723.43	321.81	268.17	325.00
494	IMFL	750 ML	1,150.00	0.00	0.00	1,752.66	2,902.66	348.32	3,250.98	65.02	36.00	5.10	3,357.10	50.00	3,407.10	82.68	3,024.00	0.00	6,431.10	1,286.22	7,717.32	643.11	535.92	650.00
495	IMFL	180 ML	1,145.00	0.00	0.00	1,682.55	2,827.55	339.31	3,166.86	63.34	36.00	20.39	3,286.59	50.00	3,336.59	47.29	3,024.00	0.00	6,360.59	1,272.12	7,632.71	159.01	132.51	160.00
<b>Brandname : MCDOWELL'S NO1 SELECT WHISKY ORIGINAL</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
496	IMFL	750 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,752.66	3,012.66	361.52	3,374.18	67.48	36.00	5.10	3,482.76	50.00	3,532.76	51.89	3,024.00	0.00	6,556.76	1,311.35	7,868.11	655.68	546.40	660.00
497	IMFL	375 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,752.66	3,012.66	361.52	3,374.18	67.48	36.00	10.20	3,487.86	50.00	3,537.86	45.77	3,024.00	0.00	6,561.86	1,312.37	7,874.23	328.09	273.41	330.00
498	IMFL	180 ML	1,260.00	0.00	0.00	1,682.55	2,942.55	353.11	3,295.66	65.91	36.00	20.39	3,417.96	50.00	3,467.96	129.64	3,024.00	0.00	6,491.96	1,298.39	7,790.36	162.30	135.25	165.00
<b>Brandname : ROYALCHALLENGE PREMIUM GOLD WHISKY</b>																								
<b>Product Category :42.8 % VV</b>												<b>Manufacturing State :UTTARAKHAND (INDIA)</b>												
499	IMFL	180 ML	1,800.00	0.00	0.00	1,996.88	3,796.88	455.63	4,252.50	85.05	36.00	20.39	4,393.94	50.00	4,443.94	76.87	3,492.00	0.00	7,935.94	1,587.19	9,523.13	198.40	165.33	200.00
500	IMFL	750 ML	1,800.00	0.00	0.00	2,080.08	3,880.08	465.61	4,345.69	86.91	36.00	5.10	4,473.70	50.00	4,523.70	101.16	3,492.00	0.00	8,015.70	1,603.14	9,618.84	801.57	667.98	810.00
501	IMFL	375 ML	1,800.00	0.00	0.00	2,080.08	3,880.08	465.61	4,345.69	86.91	36.00	10.20	4,478.80	50.00	4,528.80	95.04	3,492.00	0.00	8,020.80	1,604.16	9,624.96	401.04	334.20	405.00

नोट: १ - टी० सी० एस० आयकर नियमों के अनुरूप होगा ।

पृष्ठ संख्या - 52

Current Status: **APPROVED**

२ - आपूर्तक इकाई द्वारा दी गयी EDP एवं आपूर्तक आसवनी के राज्य में वर्तमान में प्रभावी निर्यात शुल्क के अनुसार यह आगणन पत्र अस्थाई रूप से जारी किया गया है । यदि किसी प्रकार के शुल्क/मूल्य/दर इत्यादि में कोई कमी/बुटि पायी जाती है तो आपूर्तक इकाई,आबकारी विभाग उत्तराखण्ड

को क्षतिपूर्ति की देयता के लिए बाध्य होगी ।